
Leder, 25. november 2015:
Obama  har  organiseret  en
krigshandling
–  Ekstraordinær  diskussion
med Lyndon Larouche torsdag
–  Ekstraordinær  live
diskussion med Tom Gillesberg
torsdag aften – Vær med
Lyndon  LaRouche  responderede  i  dag  til  den  tyrkiske
nedskydning af et russisk kampfly ved at erklære, at »Obama
har organiseret en krigshandling og har således sat USA, såvel
som resten af menneskeheden, i fare.

Kvalificerede  amerikanske  personer  har,  i  det  umiddelbare
kølvand  af  Tyrkiets  handling,  understreget,  at  Tyrkiets
præsident Erdogan aldrig ville have udført denne aktion, hvis
han ikke på forhånd vidste, at han havde stiltiende støtte fra
Obama. De samme kilder observerede, at Obama i weekenden var
rasende  over,  at  den  franske  regering,  under  et  enormt
folkeligt pres, har taget skridt til en reel alliance med
Rusland  for  at  knuse  ISIS.  I  skarp  kontrast  til  denne
fornuftige, franske respons til angrebene i Paris den 13.
november har Obama gentaget sine krav om, at afsættelsen af
den syriske præsident Bashar al-Assad må finde sted omgående,
og må gå forud for aktionerne imod Islamisk Stat.

LaRouche krævede Obamas omgående fjernelse fra embedet. »Der
kan  ikke  være  nogen  undskyldninger  for  Obama,  hvis
menneskeheden skal overleve. Vejen bort fra Tredje Verdenskrig
er, at retskafne amerikanere fordømmer præsidenten ved enhver
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given lejlighed.«

 

Gå ind på https://larouchepac.com/ og hør Lyndon LaRouche i en
ekstraordinær diskussion, fremkaldt af denne

nødssituation, med aktivister i hele USA

onsdag, kl. 21 Eastern time (kl. 03.00 torsdag dansk tid)

OBS! Benyt chancen for at diskutere live
med Tom Gillesberg torsdag aften, se

opslag om konferencelinje her på
hjemmesiden

 

 

Leder, 24. november 2015: Der
bliver ingen
fred,  før  det  britiske
monarki afsættes
– Den britiske marionet Obama
er en foragtelig person
Hvor den russiske præsident Putin lancerede en flanke, der
kunne føre til den totale ødelæggelse af ISIS og al-Qaeda-
terroristers  base  i  Syrien  og  Irak,  så  har  briterne  nu
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aggressivt interveneret imod denne flanke, som hele planeten
så desperat har brug for.

Den  britiske  premierminister  Camerons  aktuelle,  hektiske
deployering har til formål at forstærke den krigspolitik, der
nu er modstand imod – Tony Blairs, George W. Bush’ og Barack
Obamas katastrofale politik – britiske agenter og marionetter.
Cameron  insisterer:  Nej,  ødelæg  ikke  baserne  for  de
terrorister, der nu myrder løs i Mellemøsten og Europa. Assad
må først væltes som Syriens præsident.

Og marionetten Obama har i hele den forgangne uge gentaget:
Intet samarbejde imod ISIS; forudsætningen er, at Rusland må
gå med til, at Assad først må smides ud.

Det britiske monarki og finansielle imperium insisterer: Gå
ikke  efter  ISIS’  finansierer  og  våbenleverandører  i  Saudi
Arabien; gå ikke efter dets hjælper i den tyrkiske regering.
Og frem for alt, gå ikke imod den britisk-saudiske politik for
regimeskift-krige, der føres af Bush og Obama, og som bevidst
har  skabt  og  udbredt  ISIS  og  drevet  hundrede  tusinder  af
desperate flygtninge ind i Europa.

Til  Frankrig  og  andre  nationer  lyder  ordren:  Gå  ikke  i
partnerskab  med  Rusland  eller  opfordr  USA  til  at  gå  med
Rusland for at knuse ISIS; men kræv, at Assad først må gå af.
Grib  ikke  den  chance,  som  tilbydes  gennem  Putins  nylige,
åbenlyst  globale  rolle,  bakket  op  af  Kinas  tilbud  om  at
forlænge udviklingen med den Nye Silkevej ind i Mellemøsten.

Samtidig  forbereder  de  britiske  kongelige  sig  på  at  åbne
COP21-klimakonferencen om »global opvarmning« i Paris og styre
den  i  henhold  til  deres  besættelse  –  at  reducere  den
menneskelige befolkning. Prins Charles, der er udvalgt til at
holde åbningstalen til konferencen, påstod i et interview den
21.  nov.,  at  klimaforandring  var  årsagen  til  de
folkemorderiske krige i Mellemøsten og Nordafrika – ikke Tony
Blair,  ikke  George  W.  Bush  og  Barack  Obama,  men



klimaforandringen  forårsagede  disse  krige.

Og den britiske marionet Obama gentog i en tale den 21. nov.,
at »klimaforandring er USA’s sikkerhedstrussel nummer ét«.

Er han sindssyg? Nej, han er en marionet for det britiske
monarki og det britiske finansimperium, og af Wall Street.

Lyndon LaRouche har insisteret på dette. Obama er en britisk
marionet og en præsident for evindelige krige og dronedrab.
Han må fjernes fra embedet. For dernæst at skabe en økonomisk
genrejsning, »må alt, hvad vi gør i USA, følge de principper,
som præsident Franklin Roosevelt stod for, imod Wall Street«.

»Der kan ikke blive nogen fred, før det britiske monarki er
fjernet«,  sagde  LaRouche  den  22.  nov.  Vær  opmærksom  på
LaRouches  insisteren  på  dette;  det  betyder  menneskehedens
fremtid.

 

Leder, 23. november 2015:
Det er det Britiske Imperium,
tåbe!
Med  Bruxelles  i  højeste  alarmberedskab  på  anden  dag  i
forventning om endnu et større terrorangreb fra Islamisk Stat
på samme skala som massakren i Paris den 13. november, er der
stigende  opmærksomhed  omkring  den  kendsgerning,  at
omdrejningspunktet  for  jihadistisk  terrorisme  i  realiteten
findes i hjertet af Europa. Bruxelles, hovedstad for både NATO
og Den europæiske Union, har nu fået kaldenavnet Brusselstan,
ligesom London længe er blevet refereret til som Londonistan
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på  grund  af  den  kendsgerning,  at  bogstavelig  talt  enhver
jihadistisk, narko- og separatistterrororganisation har fået
husly, beskyttelse og finansiering af det britiske monarki.
For nylig frafaldt den britiske regering alle anklager imod en
angiveligt  jihadistisk  våbensmugler,  fordi  hans
forsvarsadvokat påpegede, at de samme grupper, som han stod
anklaget for at bevæbne, blev åbenlyst støttet af det britiske
efterretningsvæsens MI6.

Dette er en gammel historie. London har været centrum for
global terrorisme i årtier. Executive Intelligence Review var
ophavsmand  til  et  dossier,  som  blev  overgivet  USA’s
Udenrigsministerium i 2000, og som krævede, at Storbritannien
blev sat på listen over stater, der sponsorerede terrorisme.
Dossieret  byggede  udelukkende  på  bevismateriale,  der  var
fremkommet gennem regeringer i hele verden, inklusive Rusland,
Egypten,  Indien,  Pakistan,  Colombia  og  Peru,  og  som  på
afgørende vis viste, at den britiske krone husede verdens
værste terrorister, som en del af imperiesystemet. De største
britiske  banker,  med  HSBC  (tidligere  HonKong  og  Shanghai
Bankselskab, berygtet for opiumskrigene) i spidsen, er verdens
mest berygtede hvidvaskningsinstitutioner for narkopenge, som
det for nylig er blevet dokumenteret af USA’s Senat.

Det  er  ligeledes  det  britiske  kongehus,  der  har  udsendt
Ridderkommandør  John  Schnellnhuber  til  at  kapre  Paven  og
Vatikanet  for  ideen  om  en  radikal  befolkningsreduktion,
baseret  på  den  videnskabelige  svindel  med  menneskeskabt,
global opvarmning.

Alle de grusomheder, som præsident Obama har begået – fra hans
massedronedrab i Afghanistan, Pakistan, Yemen og Somalia, til
hans voldelige afsættelse og koldblodige mord på Gaddafi i
Libyen, der skabte en zone af kaos, terror og utilstrækkelige
stater  i  store  dele  af  Nordafrika  og  Mellemøsten,  og  til
decimeringen  af  livsvilkårene  for  det  store  flertal  af
amerikanere  –  kan  anbringes  på  det  britiske  kongehus’
dørtærskel. Obama er intet andet end en britisk agent, der



blev  udvalgt  af  briterne  til  at  blive  installeret  som
præsident for USA, på vegne af Kronen og City of London.

Efter grusomhederne i Paris er det i stigende grad ved at
blive åbenlyst gennemskueligt for et voksende antal tænkende
mennesker,  at  Islamisk  Stat  er  en  skabelse  af  Obama  og
briterne. Al-Qaeda blev skabt og næret af briterne, USA og
Saudi Arabien i 1980’erne, som kollektivt samlede et slæng af
terrorister fra fængsler i hele den arabiske og islamiske
verden, for at drive sovjetrusserne ud af Afghanistan. I 1985
sluttede Prins Bandar bin Sultan, bogstavelig talt et medlem
af  Bush-familien,  sig  til  den  britiske  premierminister
Margaret  Thatcher  for  at  lancere  Al-Yamamah-byttehandelen
(våben for olie), under hvilken en 100 milliarder dollar stor,
hemmelig fond blev etableret for i hemmelighed at bevæbne al-
Qaeda og andre terrororganisationer. I 2001 deployerede Bandar
nogle  af  disse  Al  Yamamah-midler  til  at  finansiere  11.
september-flykaprernes  angreb  på  World  Trade  Tårnene  og
angribe Pentagon.

Hvis man vil forstå, hvorfor den britiske agent Barack Obama
har nægtet at ophæve hemmeligstemplingen af de 28 sider af den
Fælles Kongresundersøgelsesrapport om 11. september, må man
begynde  fra  toppen,  med  denne  redegørelse  for,  hvordan
briterne og Obama skabte al-Qaeda og, senere, Islamisk Stat.
Tidligere  chef  for  USA’s  Forsvarets  Efterretningstjeneste,
general  Michael  Flynn,  har  åbenlyst  rapporteret  om,  at
præsident Obama bevæbnede de syriske oprørere fra Benghazi og
fortsatte med at gøre det, fordi det var regeringens politik.
DIA-dokumenter  fra  sommeren  og  efteråret  2012  forklarer  i
detaljer  de  fælles  britisk-amerikanske  operationer  fra
Benghazi  til  smuglerhavne  i  de  områder  i  Syrien,  der
kontrolleredes  af  oprørerne.

Lyndon LaRouche sagde ligefremt til medarbejdere søndag den
22. november, at man må udrydde det britiske monarki, eller
også vil der ikke være nogen løsning på krigen i Syrien eller
andre globale brændpunkter. Med mindre Det britiske Imperium



fjernes, står vi over for en global krig imod Rusland og Kina,
der vil føre til udslettelsen af store dele af menneskeheden.
Barack Obama er en britisk agent, der blev selekteret til at
blive USA’s præsident af briterne. Vi må sænke Det britiske
Imperium og alt, hvad det repræsenterer, eller også vil vi stå
over  for  en  optrapning  af  rædselsforestillinger  over  hele
planeten.

Leder, 20. november 2015:
Obama er ved at være færdig
I Europa, i Mellemøsten og i Asien kan sandheden om Obamas
morderiske planer og politik ikke længere skjules. I Wien
flaksede Obama rundt, mens han kogte indvendig over, at det
tydeligvis var Putin, der styrede processen. Han fortsatte til
Manila til APEC-mødet, måske i tillid til, at hans indsats for
at  genoprette  Filippinernes  neo-kolonialistiske  status  og
besætte nationen endnu engang med amerikanske militærstyrker
som forberedelse til en krig mod Kina, ville genoprette hans
narcissistiske grandiositet. I stedet blev han mødt af en
opstand fra filippinske patrioter med Senatet, der afviste
hans militære besættelsesplaner, mens APEC afviste overhovedet
at behandle hans obskøne anklager om kinesisk aggression ved
at opbygge nogle øer under deres kontrol.

Måske forestiller Obama sig, at han vil fare bedre i Malaysia
i  denne  weekend  ved  ASEAN-topmødet  og  det  øst-asiatiske
topmøde.  Men  forsvarsministrene  fra  ASEAN  afviste  allerede
tidligere på måneden hans forsøg på at kalde Kina en aggressor
–  faktisk  erklærede  transportministrene  fra  ASEAN  deres
entusiastiske engagement for samarbejde med Kina om de Nye
Silkevejsprogrammer, Kinas »Ét bælte, én vej«.
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Både franske og italienske medier havde interviews med Syriens
præsident  Assad  i  denne  uge  –  en  »lige  op  i  ansigtet«-
konfrontation af Obamas holden fast ved sin imperiale ret til
at fjerne et selvstændigt statsoverhoved. Assad nævnte USA,
Tyrkiet, Saudi Arabien og Qatar som ophavsmændene til ISIS og
dennes  økonomiske  støtte  og  bemærkede,  at  den  russiske
intervention har vendt tidevandet imod barbarerne. Europæiske
og  amerikanske  militære  og  politiske  ledere  vender  sig  i
stigende  grad  imod  Obamas  regimeskift-vanvid  og  kræver  en
fælles indsats med Rusland imod ISIS.

I USA har den demokratiske præsidentkandidat Bernie Sanders,
for at forklare, hvad han mener med at beskrive sig selv som
en demokratisk socialist, påkaldt Franklin Roosevelts politik,
FDR, der gjorde noget ved sin tids ødelæggelse af befolkningen
ved at skabe sociale programmer, der havde til formål at give
dem  deres  økonomiske  rettigheder  –  til  beskæftigelse,
sundhedsydelser, uddannelse – samtidig med, at han bekæmpede
Wall Streets magt igennem Glass/Steagall-bankopdelingsloven og
andre restriktioner af bankernes magt over økonomien, og over
regeringen.  Dernæst  beskrev  Sanders  ødelæggelsen  af
levestandarden  i  USA  i  dag,  den  uhyrlige  narkoepidemi  og
sammenbruddet af husstandsindkomsterne og beskæftigelsen, og
han fordømte de seneste regeringers politik for »regimeskift«,
der skaber kaos og terrorisme i sit kølvand.

I USA’s Kongres cirkulerer EIR nu til alle kongresmedlemmer et
juridisk dokument, der demonstrerer, at den Højesteretsdom,
der  dømte  til  fordel  for  daværende  senator  Mike  Gravels
indlæsning af Pentagon-papirerne i Kongressens Journal i 1971,
ligeledes er gældende for i dag, for ethvert kongresmedlem,
der  har  mod  til  at  oplæse  de  28  sider  af  den  Fælles
Kongresundersøgelsesrapport  om  11.  september,  der  således
optages i den officielle journal og afslører den saudiske
finansiering af 11. september-terroristerne, der angreb USA. I
realiteten kan Kongressen, under Højesteretsdommen i tilfældet
Gravel,  uden  rådslagning  med  Det  Hvide  Hus,  ophæve



hemmeligstemplingen  af  hele  det  28  sider  lange  kapitel  –
sammen  med  alle  de  andre  11.  september-
undersøgelsesdokumenter,  der  har  været  holdt  skjult  i  de
seneste 13 år.

Obamas åbne alliance med terrorister og disses sponsorer i
Riyadh, med det formål at opnå sit kriminelle regimeskift, kan
og må afsløres og må føre til, at han fjernes fra embedet, nu.

Dette er en tid med revolutionære forandringer. Der er ikke
plads til pragmatisme eller halve tiltag, når man konfronteres
med atomkrig og økonomisk kollaps. Løsningen er klar – med
genindførelsen  af  Glass-Steagall,  tilslutning  til  Kinas  og
BRIKS-nationernes globale udviklingsprogrammer, genetablering
af  ægte  videnskab  som  centrum  for  politikken,  og  med
genoplivelse  af  klassisk  musik  og  kunst.  Tiden  er  nu.
Genindførelsen af Glass-Steagall, der vil udslette Wall Street
totalt,  må  ledsages  af  den  form  for  programmer  gennem
statskreditter, som kan skabe millioner af produktive jobs og
påbegynde  processen  med  at  genoplive  en  reel,  produktiv
økonomi.

 

Leder, 19. november 2015:
Obama er nede; Tiden er inde
til at jage ham ud
Øjenvidneberetninger  fra  weekendens  G20-topmøde  i  Tyrkiet
indikerer, at præsident Obama var i rasende humør over den
kendsgerning, at den russiske præsident Vladimir Putin var
centrum for opmærksomheden pga. Ruslands militære intervention
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i Syrien, der »ændrer hele spillet«, og som nu frembyder en
realistisk  mulighed  for  at  knuse  Islamisk  Stat  (ISIS)  og
bringe den næsten fem år lange krig i Syrien til en fredelig
afslutning.

Obama  er  blevet  trængt  op  i  en  krog  af  den  russiske
flankeoperation  i  Syrien,  og  af  den  kendsgerning,  at,  i
kølvandet på sidste fredags forfærdelige ISIS-angreb i Paris,
verden er forenet omkring behovet for at skride til afgørende
handling imod den jihadistiske svøbe. Denne handling kræver
afgørende samarbejde med Rusland, som endda tidligere chef for
Det  forenede  Kongeriges  forsvarsstab,  general,  Sir  David
Richards sagde til BBC i denne uge.

Obama har, sammen med George W. Bush, gjort sig skyldig i
mørklægning af anglo-saudiernes forbrydelser ved at nægte at
ophæve hemmeligstemplingen af det 28 sider lange kapitel i den
oprindelige rapport fra den Fælles Kongresundersøgelse af 11.
september 2001, et kapitel, der leverer afgørende bevis for
det saudiske monarkis finansiering af flykaprerne. Som tidl.
senator Bob Graham sagde ved den tætpakkede pressekonference
på Capitol Hill (Kongressen) den 7. januar 2015, kun få timer
efter angrebene på Charlie Hebdos kontorer i Paris, at, hvis
disse 28 sider var blevet frigivet til offentligheden, kunne
det saudisk-støttede Islamisk Stat aldrig have eksisteret.

Med  blodbadet  i  Paris  den  13.  november  stadig  hængende  i
luften er tiden nu inde til, at disse 28 sider offentliggøres
og danner grundlag for lanceringen af en de novo undersøgelse
af 11. september og alle de følgende terrorgrusomheder, som
det britisk-saudiske apparat har begået, frem til og inklusive
sidste fredags slagteri i Paris. Det er dette apparat, der
ejer, og altid har ejet, Barack Obama.

Nu mere end nogen sinde før er tiden inde til, at Kongressen
bruger sit forfatningsmæssige mandat og smider Obama ud af
embedet. De fulde konsekvenser af mørklægningen af kapitlet om
11. september ses nu i blodbadet i Paris. På en meget direkte
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måde har Obama disse dræbte og sårede menneskers blod fra
angrebene  i  Paris  på  sine  hænder.  Konsekvenserne  af  hans
fortsatte  mørklægning  af  de  28  sider  kan  ikke  længere
tolereres. Hvis Islamisk Stat og alle de andre anglo-saudiske
jihadister skal afgørende nedkæmpes og udslettes, må Obama
fjernes fra embedet. Han er lige så meget en skabelse af dette
britisk-kontrollerede  apparat,  som  lederne  af  ISIS  og  al-
Qaeda. At tolerere Obamas fortsatte forbliven i embedet, efter
angrebene i Paris og hans bevidste beskyttelse og mørklægning
af saudierne bag 11. september, er det samme som at afskrive
De forenede Stater.

Frigiv de 28 sider, og afsæt Obama nu.
        

12.  nov.  2015:  Lyndon
LaRouche  diskuterer  med
aktivister:
Der er ingen plads til Wall
Street;
der er ingen plads til Obama!
LaRouche:  Okay.  Der  er  ingen  grund  til,  at  vi  nogensinde
behøvede  at  tolerere  afskaffelsen  af  Glass-Steagall.
Glass/Steagall-loven  blev  indført  af  præsident  Franklin
Roosevelt. Og alt, hvad Franklin Roosevelt gjorde imod Wall
Street-slænget, var dårligt for Wall Street.
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Så i samme øjeblik, som Roosevelt døde, tog Wall Street over,
og det blev værre og værre og værre. Og i efterkrigstiden
opdelte man den ameri-kanske befolkning, og der var dem, som
blev  ’underdog’  (lavest  i  hakkeordenen)  og  dem,  som  var
bagdels-kyssere. Og jeg vil gerne forsikre dig om, at det ikke
virkede særlig godt.

Download (PDF, Unknown)

Leder, 17. november 2015:
Gør  en  ende  på  den  anglo-
saudiske
terrorakse – før den dræber
igen
Aktivister fra LaRouche Politiske Aktionskomite (LPAC) mødtes
uden for De forenede Nationer i New York med dette budskab i
går, hvor de fik kraftig, »rå« respons på deres mobilisering,
fra diplomater, New Yorkere såvel som udenlandske besøgende.
Deres  mobilisering:  Frigiv  de  hemmeligstemplede  28  sider,
afslør gerningsmændene bag angrebene i USA den 11. september,
2001. Stop »Londonistan«, rekrutteringsbasen for terrorister,
og Riyadh, deres financier og wahabisme-»opdrager«, før de kan
slå til igen.

Beviserne kom frem internationalt i mandags, med »alt er i
færd med at ændre sig« som resultat af den russiske præsident
Putins resolutte aktion i Syrien, og nu med chokket efter de
nye mord i Paris. Putin meddelte, at han personligt briefede
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G20-ledere i Ankara om Ruslands efterretninger om dem, der
finansierer  terrorister  »i  G20-landene«;  Indiens
premierminister Modi krævede, at man angreb terrorismen der,
hvor den finansieres; fordømmelse af saudiernes førende rolle
kom  fra  den  britiske  labourleder,  Jeremy  Corbyn,  fra  de
italienske katolske biskoppers publikation Famiglia Cristiana
og fra amerikanske journalister, der er modstandere af Bush-
Obama-regeringernes ’evindelige krige’.

Obama,  som  mente,  at  ISIS  »var  holdt  tilbage«,  var  under
intenst pres i Antalya, Tyrkiet, for at indvillige i en krig
mod  jihadist-terrorisme  anført  af  Putin  og  chokerede
europæiske ledere. Den franske præsident Hollande sagde til
den  franske  parlamentssamling:  »Vi  må  eliminere,  ikke
begrænse,  Daesh  (ISIS).«

Frigiv  de  28  sider  nu!  Denne  del  af  rapporten  fra  2002,
»Kongressens  fælles  undersøgelsesrapport  om  terrorangrebene
den 11. september, 2001«, der fremlægger saudiernes ansvar for
11.  september-angrebene  iflg.  den  daværende  formand  for
Senatets Efterretningskomite, senator Bob Graham, er blevet
holdt skjult af George W. Bush og Barack Obama i 13 år. Alene
dens  offentliggørelse  vil  ændre  USA’s  politik,  iflg.
kongresmedlemmer,  der  har  set  den.

Mobiliser for at frigive dette bevis nu, der viser, at Obamas
og  Camerons  »regimeskift-krige«  er  i  åben  alliance  med
terroristerne.

Den 7. januar 2015, blot få timer efter terrorister havde
iscenesat et angreb mod det satiriske blad Charlie Hebdos
kontor  i  Paris  og  dræbt  et  dusin  mennesker,  tilsluttede
tidligere  senator  Bob  Graham  (D-Fla.)  sig  medlemmer  af
Repræsentanternes Hus Walter Jones (R-N.C.), Steven Lynch (D-
Mass.) og Thomas Massie (R-Ky.), samt repræsentanter for de
pårørende til ofre for 11. september i en pressekonference på
Capitol Hill, der var sammenkaldt for at kræve den omgående
frigivelse af det 28 sider lange kapitel fra den oprindelige



Fælles Kongresundersøgelsesrapport om 11. september, og som
detaljeret  beskrev  den  Saudiske  Kongefamilies  rolle  i
finansieringen  af  de  19  flykaprere.

Senator  Grahams  ord  er  endnu  mere  alvorlige  og  bydende
nødvendige i dag, i kølvandet på massakren i Paris den 13.
nov., udført af slagtere, allieret med Islamisk Stat. Graham
sagde til de, pga. antallet af fremmødte, stående forsamlede
personer:

»Saudierne ved, hvad de gjorde. De er ikke personer, der er
ubevidste om konsekvenserne af deres regerings handlinger. For
det andet, så ved saudierne, at vi ved, hvad de gjorde! Der er
nogen i USA’s regering, der har læst disse 28 sider, nogen i
regeringen har læst alle de andre dokumenter, der hidtil har
været mørklagt. Og det ved saudierne.

Hvad  tror  man,  saudiernes  standpunkt  ville  være,  hvis  de
vidste, hvad de havde gjort, vidste, at USA vidste, hvad de
havde  gjort,  og  dernæst  så,  at  USA  havde  indtaget  et
standpunkt af enten passivitet, eller ligefrem fjendtlighed
over for at lade disse kendsgerninger blive kendt? Hvad ville
den saudiske regering gøre under sådanne omstændigheder, som
netop er, hvor de har befundet sig i mere end et årti?

Al-Qaeda var Saudi Arabiens skabelse; de regionale grupper så
som al-Shabab, har for størstedelens vedkommende været Saudi
Arabiens skabelser; og nu er ISIS den seneste skabelse!

Så konsekvensen af vores passivitet over for Saudi Arabien har
været, at vi har tolereret denne serie af organisationer;
voldelige, ekstreme, ekstremt skadelige for Mellemøsten, og en
trussel mod verden, som vi så det i Paris i morges.«

(Hele Bob Grahams tale under pressekonferencen kan læses her
på dansk: http://schillerinstitut.dk/si/?p=4671)

Senator Graham havde absolut ret den 7. januar. Hans ord får
nu en endnu større betydning, mens hele verden stadig er i
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chok over fredagens hændelser i Paris, og udsigten til, at det
kan ske igen.

 

 

 

Leder,  16.  november  2015:
Paris ændrer alt
–  NATO  må  gå  sammen  med
Rusland for at knuse ISIS
USA og Europa har fået et alarmsignal til at vågne op gennem
det barbariske terroristangreb i Paris. Mange ledende personer
kræver nu, at Obamas vanvittige politik for regimeskift i
Syrien – som, ligesom tidligere i Irak og Libyen, er i færd
med at udløse kaos i hele verden – omgående må afsluttes, så
verden kan gå sammen imod ISIS-svøben.

Lørdag sagde præsident Putin:

»Det er klart, at, for effektivt at bekæmpe dette onde, har vi
brug for en reel, fælles indsats fra hele det internationale
samfund.«

Tidligere NATO-øverstbefalende admiral James Stavridis sagde
til  Foreign  Policy,  at  Frankrig  kunne  forvente,  at  NATO
anråbte artikel 5, der bemyndiger en NATO-respons på angrebet,
med  det  »fundamentale  formål«  fra  NATO-missionens  side  at
»besejre Islamisk Stat i Syrien og ødelægge den infrastruktur,

https://schillerinstitut.dk/si/2015/11/leder-16-november-2015-paris-aendrer-alt-nato-maa-gaa-sammen-med-rusland-for-at-knuse-isis/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/11/leder-16-november-2015-paris-aendrer-alt-nato-maa-gaa-sammen-med-rusland-for-at-knuse-isis/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/11/leder-16-november-2015-paris-aendrer-alt-nato-maa-gaa-sammen-med-rusland-for-at-knuse-isis/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/11/leder-16-november-2015-paris-aendrer-alt-nato-maa-gaa-sammen-med-rusland-for-at-knuse-isis/


den  dér  har  skabt«.  Hvad  der  er  vigtigere,  så  tilføjede
admiralen: »Rusland bør inviteres til at deltage sammen med
NATO og andre koalitionsmedlemmer imod Islamisk Stat.«

I Wien lørdag anførte den amerikanske udenrigsminister John
Kerry og den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov en bred
koalition af nationer med et krav om en våbenhvile i Syrien,
med en tidsramme på 18 måneder til almene valg. Præsident
Assad er ikke ekskluderet fra denne proces.

Søndag talte præsidenterne Obama og Putin på sidelinjen af
G20-topmødet i Tyrkiet, hvor en regeringsperson fra Det Hvide
Hus til Reuters sagde, at

»Præsident Obama og præsident Putin enedes om behovet for en
syrisk  ledet  og  syrisk  ejet  politisk  overgang,  forud  for
hvilken  ville  være  FN-formidlede  forhandlinger  mellem  den
syriske  opposition  og  det  syriske  regime,  så  vel  som  en
våbenhvile.«    

Helga Zepp-LaRouche sagde søndag fra Tyskland, at amerikanerne
må forstå, at »intet vil være det samme i Europa efter dette«.
Det  overlagte  angreb  mod  hverdagslivet  –  koncerter,
sportsbegivenheder, restauranter – viser, at alle er sårbare,
ikke blot i Frankrig, men i hele Europa. Hun rapporterede, at
højtplacerede  europæiske  kilder  ved,  at  amerikanske  og
britiske  efterretningskræfter  åbenlyst  har  støttet
terroristerne, både gennem saudierne og direkte, som tidligere
chef  for  den  amerikanske  Forsvarsintelligenstjeneste  (DIA),
general Michael Flynn, allerede har afsløret.

Hun  påpegede  den  kendsgerning,  at  i  januar,  den  dag,  da
angrebet  mod  Charlie  Hebdo  fandt  sted  i  Paris,  sagde  den
tidligere  amerikanske  senator  Bob  Graham  ved  en
pressekonference, at, hvis de hemmeligstemplede 28 sider af
Kongressens undersøgelsesrapport om angrebet mod USA den 11.
september var blevet frigivet, ville angrebet i Paris ikke
have fundet sted. Vi må nu, sagde fr. LaRouche, atter fokusere



på vores indsats for at få dette ødelæggende bevis frigivet,
der viser, at Obama er i en åben alliance med terroristerne
med  det  formål  at  opnå  sin  kriminelle  politik  med
regimeskifte.

Lyndon  LaRouches  ven,  den  amerikanske,  tidl.  senator  Mike
Gravel, har udstedt et følgebrev til et juridisk dokument, der
viser, at hans sejr i Højesteret i 1971 – da retten dømte, at
hans offentliggørelse af de hemmeligstemplede Pentagon-papirer
i Kongressens arbejdsprocedure, var legal under Forfatningen –
også  gjaldt  for  de  28  sider,  og  at  ethvert  medlem  af
Kongressen kunne indlæse dem i Kongressens journal. Lyndon
LaRouche har pålagt en fuld mobilisering af sin organisation
over de næste par dage for at frigive dette dokument til alle
kongresmedlemmer, pressen og alle borgere.

LaRouche understregede, at Obama nu er den mest hadede person
i verden, og at der ikke er, og ikke vil være, nogen tillid
til USA, så længe han forbliver i præsidentembedet.

 

Supplerende dokumentation:

Amerikansk  admiral:  Aktiver  NATO  imod
ISIS og inviter Rusland til at være med
15. november 2015 – Det er nu et åbent spørgsmål, hvorvidt
Frankrig  vil  anmode  om  aktiveringen  af  NATO,  under
bestemmelserne om kollektivt forsvar i NATO’s artikel 5, i
kølvandet  på  terrorangrebene  i  Paris  den  13.  november.
Pensionerede  admiral  James  Stavridis,  en  tidligere  NATO-
øverstbefalende  og  et  nuværende  seniorstabsmedlem  af
Fletcherskolen for Jura og Diplomati ved Tufts Universitet,
skriver  i  en  artikel  14.  nov.  på  avisen  Foreign  Journals
webside, at Frankrig bør anråbe artikel 5, og at NATO nu må gå
ind i kampen mod ISIS.



»Paris ville være i sin gode ret til at forvente, at NATO
spiller en betydningsfuld rolle i at organisere en afgørende,
militær  respons  på  angrebene«,  skriver  admiral  Staviridis.
»Det  fundamentale  formål  med  NATO’s  mission  bør  være  at
besejre Islamisk Stat i Syrien og ødelægge den infrastruktur,
som de dér har skabt.« Dernæst forklarer Stavridis de skridt,
som NATO bør tage, inklusive at gå til FN’s Sikkerhedsråd.

Stavridis går imidlertid et skridt videre og kræver, at man
inviterer Rusland til at deltage i denne NATO-mission. »NATO
bør lægge vægt på, at det opbygger en »åben koalition«, en
koalition,  der  ikke  kun  kan  omfatte  de  traditionelle
allieredes styrker, men også styrker fra NATO’s traditionelle
modstander,  Rusland«,  skriver  Stavridis.  »Rusland  bør
inviteres  til  at  deltage  sammen  med  NATO  og  andre
koalitionsmedlemmer  imod  Islamisk  Stat.«

Leder, 11. november 2015:
Dræber-politik  er  ikke  »til
debat« – Obama er ren ondskab
10. november 2015 – Fra de dræbende livsbetingelser i USA til
bombning af hospitaler, og til droneangreb med massemord til
følge i adskillige lande; spørgsmålet er ikke »til debat«:
Obama er ren ondskab. Han er gået for vidt. Han må fjernes fra
embedet.

Denne kendsgerning blev understreget af Lyndon LaRouche ved et
medarbejdermøde i denne uge, hvor han uddybede det faktum, at
Obama fungerer som en britisk agent – han er sin stedfaders
søn – i et præsidentskab, der styres af den britiske agent
Valerie Jarrett, og som er i færd med at skubbe os ud på
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randen af atomkrig. Vi har brug for en senator, der vil sige
sandheden. Vi befinder os i en ’Nixon-situation’, og nogen må
presses til at træde frem, tage et ansvar og handle.

Obamas  morderiske  drone-politik,  f.eks.,  tiltrækker  stadig
større  opmærksomhed  og  fordømmelse,  på  trods  af  de
kontrollerede, større mediers næsten totale mørklægning af de
dokumenterede »Drone-papirer«. På Capitol Hill vil der i næste
uge være et arrangement, sponsoreret af amerikanske, kirkelige
netværk, med titlen »Tværreligiøs Briefing om Dronekrig«, hvor
en pensioneret officer fra hæren vil tale.

Menneskehedens  fremtidsperspektiver  er  storslåede,  når  vi
først har krydset vores nuværende farezone. I den umiddelbare
fremtid fortsætter præsident Putin med sin dynamik for at
skabe  en  ramme,  inden  for  hvilken  katastrofen  i
Syrien/Sydvestasien og med London/Obama kan finde en løsning.
En udvidet gruppe på 20+ nationer og organisationer vil den
14. november træde sammen i Wien til forhandlinger. Et russisk
forhåndsforslag med otte punkter, der omfatter betingelser for
en  våbenhvile,  skabelse  af  en  liste  over
terroristorganisationer og andre væsentlige tiltag, skal efter
sigende allerede være under diskussion.

Leder, 9. november 2015:
En fortælling om Én By
»Sagen er den, at, hvis man ønsker at redde USA; hvis man
ønsker at redde vor nation og det, den står for, må man
fokusere på missionen på Manhattan, missionen på Manhattan,
som  den  defineres  af  Alexander  Hamilton.  Den  er  der
stadigvæk.«
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Med  dette  udsagn  åbnede  den  amerikanske  statsmand,  Lyndon
LaRouche, den 7. nov. det ugentlige møde med sit Manhattan-
Projekt i New York City, og han fortsatte med at forklare
slagplanen, der skal redde De forenede Stater, og planeten,
fra randen af en katastrofe.

»Det første, vi må gøre i denne henseende, er at smide Obama
ud af embedet«, erklærede LaRouche. »For, hvis Obama ikke
fjernes fra embedet, vil han få verden ind i en atomkrig, som
meget få mennesker vil have en chance for at overleve. Så
jobbet består i at fjerne Obama, på den korrekte måde, ved at
fremlægge  et  anklageskrift  for  de  forbrydelser,  han  har
begået, og fjerne ham fra embedet på dette grundlag. Dette er
den  eneste,  mulige  løsning,  vi  har,  for  at  redde  USA’s
eksistens, og desuden meget af den øvrige verden.

I  løbet  af  de  sidste  48  timer  fortsætter  listen  over
forbrydelser,  begået  af  Barack  Obama,  med  at  vokse.  Et
eksempel herpå er truslerne, i ånden efter Dick Cheney, udtalt
af forsvarsminister Ash Carter, om, at USA er i færd med at
forberede  krig  mod  både  Rusland  og  Kina.  I  en  tale  ved
afslutningen  af  sin  ugelange  rundrejse  i  Asien,  der  var
spækket af provokationer, udtalte Carter: »Moskvas raslen med
atomsablerne rejser spørgsmål om russiske lederes forpligtende
engagement over for strategisk stabilitet … Tag ikke fejl, USA
vil forsvare sine interesser.«

Samtidig har Det britiske Imperium telegraferet sine identiske
intentioner  med  et  voldsomt  angreb  mod  Labour  Party-leder
Jeremy  Corbyn  for  at  være  »modstander  af  anvendelse  af
atomvåben«.

I betragtning af den trussel, som Barack Obama og Det britiske
Imperium repræsenterer for menneskehedens fortsatte eksistens,
sagde LaRouche: »Vi må samle folk på Manhattan, og ligeledes
andre steder i USA, til at udgøre en enkelt enhed omkring et
formål. Med mindre vi kan gøre dette og få Obama fjernet,
f.eks., og andre onder, der er blevet tvunget ned over USA,



har vi ikke en chance for at redde denne nation.«

«Dette er én nation«, bekræftede LaRouche. »Det er ikke en
samling af, opdeling af stater, der har sæde i en nation. Det
er én nation«, som det eksemplificeredes af Alexander Hamilton
og hans politik.

Og denne ene nation har en unik rolle at spille i fællesskabet
af  nationer  med  at  orkestrere  tilblivelsen  af  et  globalt
system  med  udvikling,  i  Hamiltons  ånd,  efter  de
retningslinjer, der indikeres i Lyndon og Helga Zepp-LaRouches
mangeårige program for udvikling af en Verdenslandbro – der
udtrykkeligt strækker sig ind i det ellers dødsdømte USA. Som
en  forestående  EIR-publikation  om  USA’s  rolle  i
Verdenslandbroen udtrykker det: »USA kan ophøre med at dræbe
og dø og begynde at opbygge igen« – med begyndelse i den
forfatningsmæssige fjernelse af Barack Obama fra Det Hvide
Hus.

Schiller  Instituttet  besøger
videnskabsbyen  Dubna  i
Rusland – november 2015
To repræsentanter fra Schiller Instituttet, Benoît Odille og
Stephan Hochstein, besøgte videnskabsbyen Dubna, Rusland, fra
26. – 30. okt., inviteret af det Føderale Russiske Agentur
Rossotrudnichestvo. I denne korte video (15 min.) præsenterer
vore  reportere,  hvordan  byen  Dubna  kan  være  en  model  for
fremtiden i ånden efter Schiller Instituttets opfordring til
skabelse  af  »Cusanus-byer«  (opkaldt  efter  renæssancegeniet
Nicolaus  af  Cusa)  i  hele  verden.  At  bygge  sådanne
videnskabsbyer  som  Dubna,  der  bringer  forskningscentre,
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universiteter,  produktionsfabrikker  og  kultur-  og
uddannelsescentre  sammen,  er  den  optimistiske  vej  til  et
Fredsparadigme  for  Civilisationen,  der  bygger  på
menneskehedens  fælles  mål.

Helga  Zepp-LaRouche,  en  af  verdens  førende  autoriteter  i
Nicolaus  af  Cusa,  såvel  som  også  stifter  af  Schiller
Instituttet,  skrev,  at  »hvis  man  skulle  skrive  en  ny
forfatning for en verden af suveræne nationalstater, kunne
denne definition af Nicolaus indgå fuldstændig uændret, for,
som det første, må mennesker leve«. Hun citerer fra Cusas
Concordantia Catholica:

»Men fra begyndelsen blev mennesket givet fornuft, der skiller
dem ud fra dyrene. De ved, på grund af eksistensen af deres
fornuft, at sammenslutning og fællesskab er meget gavnligt –
er i sandhed nødvendigt for deres selvopholdelse og for at
opnå formålet for menneskelig eksistens.«

Og derfor, argumenterer Cusa,

»har mennesket bygget byer og vedtaget love for at bevare
enhed og harmoni, og de etablerede vogtere af alle disse love,
med den nødvendige magt til at sørge for det almene vel«.

(Zepp-LaRouche) »Dernæst fastlægger Nicolaus, på den klareste
måde, det princip, der adskiller den suveræne nationalstat fra
de forudgående oligarkiske former for samfund, ved at definere
den eneste, legitime kilde til magt som værende den at kere
sig om det almene vel, til hvilket alle, eller et flertal af
mennesker, må give deres samtykke.

Som vi viser i vores Specialrapport, Den Nye Silkevej bliver
til Verdenslandbroen, så eksisterer den mulighed at indlede
dette Nye Paradigme og bygge flere af disse byer.«
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Leder, 7. november 2015: Du
skal ikke kalde
Obama  for  en  morder  –  Du
kunne blive den
næste; og Hillary er en del
af Obamas team
Læger uden Grænser (LuG) lagde til det allerede overvældende
materiale,  der  beviser,  at  den  amerikanske  ødelæggelse  af
deres hospital i Kunduz, Afghanistan, hvor læger og patienter
blev dræbt den 3. okt., var endnu et planlagt Obama-mord, med
deres rapport, som de præsenterede i Kabul i dag (5. nov.).
LuG’s internationale præsidenet, dr. Joanne Liu, afslørede,
at,  efter  at  hospitalets  Intensivafdeling  blev
præcisionsbombet flere gange, blev læger og patienter »skudt
af de cirkulerende ’flyvende kanonbåde’, mens de flygtede fra
den brændende bygning«. LuG’s rapport registrerede også, at
hospitalet den 1. okt. af en amerikansk regeringsperson i
Washington  var  blevet  udspurgt,  om  LuG’s  forskellige
faciliteter  havde  et  stort  antal  talibanere,  der  »søgte
tilflugt«.

Kendgerningen, som Obama udmærket er klar over, er, at LuG
behandler et stort antal patienter uden hensynstagen til deres
politik, og tillader ingen våben på deres områder.

Vi må nu cirkulere dette materiale i hele USA, for at blive
Obama  kvit.  Dette  beviser,  at  han  gjorde  det,  med  fuldt
vidende; der er ingen undskyldning, han er absolut skyldig.
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Obama  har  konsekvent  beordret  drab,  lige  fra  sin  første
embedsperiodes allerførste dage og frem til i dag. Enhver, der
støtter Obama, er enten meget dum, eller selv skyldig i at
støtte mord.

Samtidig er det nu kommet frem, at Obama lagde pres på NY
Times og Washington Kom-posten for, at de skulle nægte at
publicere noget som helst om Drone-papirerne, afsløringen fra
15. okt. af Obamas dronedrab, der var baseret på hemmelige
dokumenter, der blev lækket af en ny Edward Snowden. NY Times
begravede nyheden i afsnit 23 af en historie om Obama, der
bevarede tropper i Afghanistan; Kom-posten publicerede intet
overhovedet. Da NY Times’ ombudsmand rettede forespørgsel til
redaktørerne, sagde de, at de med interesse havde læst The
Intercepts  Drone-papirer  og  var  enige  i,  at  der  var  nye
detaljer. »Men de så det ikke som noget, der krævede sin egen
historie,  i  hvert  fald  ikke  lige  nu«,  rapporterede  John
Hanrahan  i  går  i  Consortium  News.  Vil  man  nu  tro  det?
Kendsgerningen er, at hvis man kalder Obama for en morder,
kunne man selv blive den næste!

En anden måde, hvorpå Obama myrder amerikanere, er gennem at
få heroinafhængighed til at stige voldsomt, takket være de
mexicanske  narkokarteller,  Obamas  venner,  der  styres  af
Dronningen af England, og som hun brugte til at finansiere
Obamas falske nomineringssejr i 2008. Det seneste Skøn over
den  Nationale  Narkotrussel,  der  blev  udgivet  i  går  af
Afdelingen for Håndhævelse af Narkotika-lovgivningen, viser,
at narkoforskyldte dødsfald (overdosis) er blevet så langt den
hyppigste dødsårsag som følge af ulykker og i antal langt
overstiger både trafikulykker og ulykker med skydevåben. Et
hundrede og tyve amerikanere dør hver dag som følge af en
overdosis narko. Og, mellem 2013 og 2014 steg antallet af
nuværende heroinmisbrugere med 51 %, idet de blev drevet ud i
misbruget  af  arbejdsløshed  og  fortvivlelse,  forårsaget  af
Obamas politik.

Og Hillary (Clinton) er en del af Obama-teamet. Sådan er det;



det er nødvendigt at sige det. Hun er en del af Obamas team og
har været det, lige siden hun begyndte at lyve for Obamas
skyld.

Sig det! Det vil være med til at accelerere den kommende,
rivende strøm fra O’Malley.

Pointen er, at hun altid har løjet, og hun har løjet på basis
af at lyve for Obama. Og alt har været i denne form. Vi ved,
at hun er lakaj for Obama – en kronisk lakaj for en løgner.
Obama er en løgner, og derfor er Hillary en løgner. Hvorfor er
hun en løgner? Fordi hun arbejder for Obama!

Hillary er en løgnagtig advokat. Hun har vedvarende løjet for
Obama – lige siden hans illegale krig i Libyen.

 

 

Leder, 5. november 2015:
Dump Obama nu, eller stå over
for et atomart Holocaust
Menneskehedens skæbne ligger nu i vægtskålene, og det centrale
spørgsmål,  nu  mere  end  nogen  sinde  før,  er,  hvorvidt  det
amerikanske folk samt en håndfuld valgte regeringsfolk har det
fornødne mod til at gennemtvinge præsident Obamas fjernelse
fra embedet. Drone-papirerne er at sammenligne med Pentagon-
papirerne, anno 2015, og som dokumenterer, at USA’s præsident
er den største massemorder i amerikansk historie.

Det  faktum,  at  de  amerikanske  massemedier  har  mørklagt
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betydningen  af  Drone-papirerne,  var  forventeligt.  Det
forringer ikke i mindste måde beviserne, ej heller gør det
Obama mindre skyldig i krigsforbrydelser og forbrydelser mod
menneskeheden.

Han  sidder  på  toppen  af  en  klart  defineret,  kriminel
kommandovej, der har kommissioneret mord over hele verden,
inklusive imod amerikanske borgere. Forbrydelserne er klart
dokumenteret i Drone-papirerne, der inkluderer en høring i
Kongressens Efterretningskomite om CIA’s og Fælleskommandoen
for Specialoperationers drone-programmer til mange milliarder
dollar om året, og som viser, at der ikke er nogen kontrol med
dem, og at uskyldige civile rutinemæssigt bliver dræbt, for
blot posthumt at blive kategoriseret som fjender, dræbt under
kamp, for at skjule forbrydelsernes omgang.

Obama fortsætter stædigt med at mørklægge bombningen af Læger
uden  Grænser-hospitalet  i  Kunduz,  Afghanistan,  og  afviser
gruppens  krav  om  en  uvildig  undersøgelse  under
Genevekonventionen. Obama er en dræber, der er på mordtogt, og
han må stoppes af den relevante, forfatningsmæssige handling,
enten  gennem  en  rigsretssag  eller  gennem  det  25.
Forfatningstillæg.

Der  er  en  voksende  stemning  i  landet  for  netop  en  sådan
handling – under forudsætning af, at man kan opmarchere det
rigtige  lederskab,  der  kan  få  det  til  at  ske.  Onsdag
eftermiddag fandt et usædvanligt møde sted på Capitol Hill med
kongresmedlemmerne John Conyers, Walter Jones og Alan Grayson,
samt fhv. amerikanske ambassadør Jack Matlock, NYU-professor
Stephen  Cohen  og  selskabsdir.  Joseph  Pepper.  De  advarede
enstemmigt om, at Obamas opførsel er i færd med at føre verden
ud i en atomkatastrofe og krævede, at der skulle sættes en
stopper for Obamas provokationer imod Rusland og Putin. Den
ene taler efter den anden genkaldte Koldkrigsoplevelsen, hvor
man levede under truslen om en umiddelbart forestående atomar
udslettelse, og advarede om, at den nuværende situation, som
et resultat af Obamas handlinger, er endnu mere farlig.



Vi har nu et mulighedens øjeblik. Ved at fjerne Obama gennem
de relevante, forfatningsmæssige midler, og ved samtidig at
tage  skridt  til  at  genindføre  Glass-Steagall  og  omgående
igangsætte  en  reel,  økonomisk  genrejsning  i  Franklin
Roosevelts ånd, kan vi genrejse USA til sin historiske rolle
som en nation, der leder ved sit eksempel og ikke ved imperial
politik og krig.

Alternativet blev skåret ud i pap på Capitol Hill og var en
gentagelse af de advarsler, som Lyndon LaRouche har udtalt fra
Obama-præsidentskabets  allerførste  dage.  At  tillade,  at  en
farlig narcissist forbliver i embedet én eneste dag til, er at
sætte selveste menneskehedens overlevelse på spil.

Det  amerikanske  folk  har  lidt  under  15  års  Bush-  og
Obamaregeringer,  og  konsekvenserne  har  allerede  været
ødelæggende. Fattigdom, arbejdsløshed, narkomani, selvmord –
dette  er  de  menneskelige  konsekvenser  af  Bush’  og  Obamas
ødelæggelse af den amerikanske økonomi. Og nu har præsident
Obama bragt verden til selveste randen af en mulig, atomar
udslettelse.

 

 

Leder, 2. november 2015:
Luk Wall Street ned nu, eller
stå over for
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et  kædereaktions-krak,  der
dræber
En omgående genindførsel af Glass-Steagall var fokus for en
magtfuld intervention i et offentligt arrangement, afholdt af
det Demokratiske Parti i New York City søndag, hvor lokale
folk  fra  partiet  forsøgte  at  repræsentere  forskellige
præsidentkandidater, men som af tilhørerne blev tvunget til at
måle  disse  kandidater  op  imod  en  standard,  der  hedder  at
bringe Glass-Steagall tilbage og bryde Wall Street-bankerne
op. Repræsentanter fra LaRouchePAC indledte interventionen og
fik dernæst tilslutning af mange andre, der spurgte: »Vil I
genindføre Glass-Steagall, og vil I gøre det nu?«

Aktivisterne  fra  LaRouchePAC  krævede  også  handling  for  at
fjerne  morderen  Obama  fra  præsidentskabet  for  sine
krigsforbrydelser.

Spørgsmålet blev atter stillet af Lyndon LaRouche senere på
dagen: »Hvis vi ikke lukker Wall Street ned, vil vi se et krak
uden fortilfælde. Amerikanere og europæere mister ikke bare
deres lønninger, deres jobs. Køb ikke Wall Streets ’forecasts
for muligheder’ for det, der nu er ved at ske. Vi taler om et
pludseligt kædereaktions-kollaps, med mindre vi griber ind for
at lukke Wall Street-institutionerne ned.

Og dette kollaps bliver en dræber. Det økonomiske kollaps
accelererer og dømmer amerikanere til døden. I Europa er det
lige så slemt, eller værre. Det mest iøjnefaldende træk ved
det transatlantiske system lige nu er dødsraten blandt børn.«

Men  den  virkelige  krise,  understregede  han,  er  tabet  af
intelligens i Kongressen og folket, omkring det, der hurtigt
må gøres, og erstatningen af intelligens med fejhed omkring at
gøre det, der må gøres.

Kravet går ikke alene ud på at lukke Wall Streets og dets
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spekulative svindelnumre ned. Kravet er at fjerne det fra den
amerikanske  økonomi  og  erstatte  det  med  en  buffer  af  ny
statskredit for at opretholde produktivitet, beskæftigelse og
mennesker.

Vi  kan  løse  det  her,  som  LaRouche  understreger,  med  de
fremgangsmåder, præsident Franklin Roosevelt brugte. Men først
skal  vi  tage  Wall  Street  af  bordet.  Vi  skal  lukke
svindeløkonomien ned, før den eksploderer i en kædereaktion.
Det betyder at begynde med en omgående genindførelse af Glass-
Steagall. Dernæst skal realøkonomien genopbygges.

Dette venter ikke på, at en ny præsident vælges. Det må gøres
nu, af folket og dets repræsentanter, eller de vil miste alt,
før de vælger en ny præsident.

Luk Wall Streets økonomiske krav ned, før de slår os ihjel.

Leder, 30. oktober 2015:
Hvis  vi  ikke  lever  op  til
det, Obama foretager sig
imod  Kina,  er  vores
organisation i fare
29. oktober 2015 – Det virkelige problem kan ses af Obamas
oprørende militære provokationer imod Kina tirsdag (27. okt.):
Obama er fast besluttet på at lancere en atomkrig. Hvad vil
der ske med os (organisationen), hvis vi ikke siger dette og
fører kampagne på dette grundlag? Se på falskneriet med Obamas
angreb mod Kina! Se på hans blodige poter! Han må fjernes!
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Under principperne for det amerikanske præsidentskab, kan han
fjernes fra embedet – og gør vi ikke det, kommer vi hurtigt
ind i en stadig farligere situation.

Man kan ikke fjolle rundt og forhandle, eller sige, »Nej, jeg
tror ikke på det!« Lad være med at gå rundt og spørge, hvordan
vi skal gøre det – han må holdes tilbage, eller vi er alle
døde.

Vi må sætte det først på listen over sager: Kald det ikke for
noget andet: mord er mord! At sige noget andet er at lyve.
Obama er i bund og grund en morder, en massemorder. Hvis man
vil redde USA, så må man sige dette, eller man kunne selv
blive den næste, der ryger. Og hvis man ikke bruger den slags
sprogbrug, også på gaden, er man i vanskeligheder. Sandheden
er altafgørende: Obama er en morder!

Enhver, der forsøger at bagatellisere Obamas krigstræk mod
Kina: sig til dem, at de er hjerneskadede. Folk bliver myrdet
af Obama, mens du går rundt og hvisker og prætenderer intet at
vide.

Til de mennesker, der hyler, at »Det er ikke ham; det er
systemet«, så fortæl dem, »Nej, det er Obama«. Hvis man ikke
siger, at det er Obama, har man ikke ret til at have en
mening. For, hvis man dømmer folk til at retfærdiggøre, at de
bliver myrdet, har man ingen rettigheder.

Det her er mord, slet og ret mord! Beviserne er entydige, og
hvis man ikke siger det, hvad er man så? Et konfliktsky skvat!

Folk er bange for, at Obama også vil dræbe dem, hvis de
mishager ham. Men, den eneste måde at redde sig selv på, er:
Accepter ikke dette! Hvis man giver efter, eller billiger, at
folk giver efter, skriver man måske selv sin egen dødsbillet.
En opvisning i manglende rygrad!

For at vinde en krig, må man besejre fjenden. Obama overgiver
sig ikke, med mindre han besejres. Dette er et akut spørgsmål,



ikke noget, der kan udsættes, ikke noget ’på sigt’. Hvis man
ikke  har  tilstrækkelig  rygrad  til  at  gennemføre  det,  så
betyder  ens  mening  ingen  ting.  Og  Kongressens  hidtidige
passivitet er en fordømmelse af deres moral. De forstår ikke,
at de, som alle mennesker, en dag skal dø. Vil det blive som
væsener, der har været uden værdi for menneskeheden – eller
som soldater, der ved, at de er dødelige, og er forsigtige
med, hvordan de tilbringer denne tilstand som dødeligt væsen,
for  at  redde  menneskeheden?  Fejhed  er  aldrig  andet  end
afskyeligt.

Obamas massemorderiske krige i Mellemøsten – krige, der bygger
på løgne – har forvandlet offerlandene til Helvede på Jord.
Situationen i Tyskland er på randen af en eksplosion, hvor, på
trods af en enorm udladning af næstekærlig hjælp gennem de
mange frivillige og hjælpeorganisationer, men hvor, simpelt
hen pga. det ekstremt store antal flygtninge – ti tusinder om
dagen – der kommer til Bayern fra Østrig, man har nået grænsen
mht. husly og personel. Den største forhindring for en løsning
–  en  kombination  af  et  forceret  program  for  opførelse  af
offentlige boliger og en ny Marshallplan for Mellemøsten og
Afrika  og  en  forlængelse  af  den  Nye  Silkevej  og
Verdenslandbroen – er Schäuble (den tyske finansminister, -
red.). Hans fastholdelse af det Sorte Nul, et budget, der
balancerer, er det, der bærer ved til fremmedfjendskhedens bål
som en tendens i dele af befolkningen.

Dette er i færd med at udløse et bagslag, der truer med at
bryde koalitionsregeringen. Det er allerede koldt i Tyskland.
Det er blot et spørgsmål om tid, før et flygtningebarn fryser
ihjel  i  en  interimistisk  lejr.  Vores  Fredags-webcast  vil
indeholde dramatiske optagelser fra krisen. Vi har præsenteret
anklageskriftet mod Obama – vi behøver ikke gentage beviserne.
Vi må satse på en dramatisk effekt, der vil få publikum til at
forandre sig, og handle!
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Leder, 29. oktober 2015:
Sandheden er afgørende: Obama
er en
morder, og han må fjernes fra
embedet nu
I går udstedte Lyndon LaRouche på ny et presserende nødvendigt
krav  om,  at  Barack  Obama  omgående  må  fjernes  fra  USA’s
præsidentskab ved forfatningsmæssige tiltag, for at han ikke
skal  føre  hele  planeten  ud  i  en  atomar  udslettelseskrig.
LaRouche  henviste  til  Obamas  seneste  runde  med  militære
provokationer  imod  Kina  i  Det  sydkinesiske  Hav,  hans
eskalerende krig i Syrien og hans massemorderiske droneprogram
– blandt andre – som typiske eksempler på den politik, der som
en skrigende nødvendighed må bringes til ophør.

LaRouche erklærede under en diskussion i dag med LPAC Policy
Committee:

»Jeg mener, at problemet her ligger i det faktum, at Obama …
Obama er grundlæggende set i færd med at foretage træk, som
han gør med operationerne ved Kina osv., og han er fast
besluttet på at lancere en atomkrig. Og alle tendenser i
hans adfærd går i den retning. For eksempel som angrebet på
den medicinske facilitet [i Kunduz, Afghanistan]. Fyren er i
virkeligheden en morder. Han er slet og ret en morder, og
han bør smides ud af embedet.«

»Og hvis vi ikke siger dette og fører en kampagne omkring
dette, så mener jeg, at verden som helhed, verdens folk som
helhed, står på randen. Se blot på, hvad Obama er i færd med
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at foretage sig i Kina, med angrebet på Kina, som er en
absolut forfalsket operation.«

»Obama viser sine fæle poter, eller sine blodige poter, i
diverse  operationer.  Denne  mand  må  trækkes  ud,  hans
embedsperiode  må  annulleres!  Vi  har  et  præsidentielt
princip,  under  hvilket  han  må  klassificeres,  og  under
hvilket han må fjernes fra embedet. Hvis vi ikke fjerner ham
fra  embedet,  så  vil  vi  komme  ud  i  en  meget  farlig
situation.«

»Den anden side af sagen er, at vi ikke har en Kongres, der
er kompetent til at udtrykke sig, som det er nødvendigt. Gå
tilbage til præsidentskaberne før denne. Vi har før haft
disse. Man kan ikke være useriøs med dette og behandle det
ved at sige: ’Vi må forhandle os igennem det her.’«

»Vi må sige, ’Nej!’ Og jeg mener, at vores organisation har
evnen til at sige ’nej’. Og jeg mener, at vi må sige nej ved
simpelt hen at opregne nogle af de forbrydelser, han har
begået. Og sige: Disse forbrydelser, alt imens de ikke er
afgjort mht. en endelig afgørelse, så er faktum, at kravet
er, at han må underkastes undersøgelse for at demonstrere,
hvorfor han ikke skal smides ud af embedet. Det er der
beviser nok til.«

Den seneste tids række af forbrydelser, som Obama har begået,
inkluderer bl.a.:

Provokationen den 27. okt. med at sende et amerikansk
krigsskib ind i Det sydkinesiske Hav, mens han lover at
fortsætte  med  lignede  provokationer  til  vands  og  i
luften  i  den  nærmeste  fremtid.  En  direkte  militær
nærkontakt mellem USA og Kina bliver højst sandsynlig,
hvis dette fortsætter.
Lækken fra Obamaregeringen den 27. okt. til Washington
Post, Reuters og andre medier om, at hans regering har
en operationel plan på bordet om at sende amerikanske



specialtropper og andre tropper ind i Syrien – en total
overtrædelse af USA’s Forfatning og af International Lov
– der blot venter på grønt lys fra præsidenten. Dette
kunne føre til en direkte militær konfrontation mellem
USA og Rusland på den mellemøstlige arena.
Det amerikanske militærs overlagte bombning den 3. okt.
af et Læger uden Grænser-hospital i Kunduz, Afghanistan,
der resulterede i over 30 dødsfald, til trods for, at
der  på  forhånd  var  udgivet  fuld  information  om
koordinaterne  for  dette  hospital.  Dette  udgør  en
krigsforbrydelse,  der  berettiger  til  retsforfølgelse.
Obamaregeringens  skamløshed  opmuntrede  tydeligvis  Det
saudiske Kongerige til at udføre en lignende grusomhed
imod et LuG-hospital i Yemen den 26. oktober.
Det  løbske,  illegale  droneprogram  for  drab,  under
hvilket Obama personligt udvælger og ved sin underskrift
godkender det koldblodige mord på mistænkte terrorister
og uskyldige tilskuere over en kam, som det for nyligt
er blevet afsløret af websiden The Intercept.
Obamas fortsatte og ubøjelige engagerende forpligtelse
til at redde (bailout) det bankerotte Wall Street-system
ved  at  tage  livet  af  Amerikas  fysiske  økonomi  og
Amerikas  befolkning  –  et  system,  der  i  stedet  bør
fjernes og erstattes med LaRouches økonomiske program
med Verdenslandbroen.
Obamas  principielle  ansvar  for  at  skabe  den
flygtningekrise, der har bragt Europa til den yderste
klippekant, gennem de illegale krige, som han og hans
forgænger  George  Bush  lancerede  i  hele  regionen,  og
senest i Syrien.

Som Helga Zepp-LaRouche understregede i sine bemærkninger ved
konferencen i Washington den 27. okt. med fhv. senator Mike
Gravel, så har denne flygtningekrise nu nået kogepunktet og
har konfronteret Europa med en knald-eller-fald-situation for
sin blotte eksistens. Hele den Europæiske Union er ved at
smuldre, stedt over for krisen, der er meget mere end en



flygtningekrise: det er en massemigration og en eksistentiel
krise. Den eneste løsning, understregede Zepp-LaRouche, er at
bringe  reel  udvikling  ind  i  Mellemøsten  og  Afrika  ved  at
forlænge  Verdenslandbroen  ind  i  disse  områder.  USA  og
Storbritannien bør deltage i at sikre denne løsning, erklærede
hun. Eftersom det var Det britiske Monarki, og i USA Bush- og
Obamaregeringerne, der var årsag til krisen.

I går understregede LaRouche:

»Denne karl Obama må holdes tilbage, og hvis han ikke bliver
det, er I alle døde, det er den risiko, vi løber. Og jeg
mener, at vores fremgangsmåde må defineres ud fra disse
referencerammer. Jeg mener, at vi må gøre dette drone-
spørgsmål til det absolutte topspørgsmål. Hvis der er nogen,
der siger, at det kan retfærdiggøres, er det en løgn – du
narres til at godtage en løgn. Når man myrder folk, så
myrder man dem! Og man siger ’du myrder dem’.

Og  Obama  er  grundlæggende  set  en  morder;  han  er  en
massemorder.  Den  aktuelle  præsident  for  USA  er  en
massemorder! Hvis man vil redde USA, så må man sige dette.
Hvis man ikke siger dette, ja, så kunne du være den næste,
der ryger.«

Med hensyn til dem, der har været så bange for Obama, at de
har været paralyseret til handlingslammelse og til at tolerere
hans nazistiske forbrydelser, erklærede LaRouche:

»Sandheden er af afgørende betydning: Obama er en morder,
punktum. Hvis man ønsker, at civilisationen skal overleve,
må man lukke ned for Obama. Ikke på længere sigt; lige nu.«
   



Leder, 28. oktober 2015:
Briterne  er  totalt
bankerotte:
Tiden er inde til at dumpe
Obama,  Schäuble  og  Wall
Street
Den kinesiske præsident Xi Jinpings besøg i Storbritannien
fandt  sted  på  et  tidspunkt,  hvor  den  britiske  økonomi  er
totalt kollapset, de britiske banker totalt bankerotte, det
britiske  monarki  i  en  tilstand  af  opløsning  og  hele  det
globale,  anglo-hollandske  system  på  randen  af  total
disintegration. Kineserne er udmærket klar over alle disse
kendsgerninger, og handler i overensstemmelse hermed.

Ud  fra  Vestens  standpunkt  er  tiden  inde  til  en  grundig
hovedrengøring,  før  de  britisk-ejede  desperadoer,  såsom
præsident Obama, starter den verdenskrig, som de har prøvet på
at  fremprovokere,  siden  afsættelsen  og  mordet  på  Libyens
Gaddafi i slutningen af 2011. Drivkraften bag deres fremstød
for krig er deres bankerotte tilstand og deres umiddelbart
forestående tab af magten. Det afgørende spørgsmål er nu, om
verden,  med  begyndelse  i  den  transatlantiske  sektor,  vil
styrte ud i kaos, eller om der i tide kan ske en reguleret
afslutning på det britiske system gennem en genoplivning, med
begyndelse i USA, af Hamiltons økonomiske principper.

Den amerikanske Kongres er dysfunktionel, som det er blevet
bevist af den kendsgerning, at Kongressen ikke har foretaget
sig noget for at imødegå Obamas politik med Dronedrab, selv
uger efter, at The Intercept har udgivet »Drone-papirerne«
(den  tyske  Forbundsdag  har  allerede  afholdt  høringer  med
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whistleblowers,  der  er  fhv.  amerikanske  dronepiloter).
Kongressen er gennemgribende korrupt, især republikanerne, med
ganske få undtagelser. Wall Streets blotte eksistens sikrer
fortsættelsen af denne korruption. Udslet Wall Street, der
allerede er håbløst bankerot, og så vil Kongressen kunne føres
tilbage til sit forfatningsmæssige mandat. Udslet Wall Street,
og Obama er væk.

I  Europa  er  den  tyske  finansminister  Wolfgang  Schäuble
hovedpersonen bag promoveringen af nedskæringspolitikken, der
fører til folkemord, og som i Tyskland går under betegnelsen
»det sorte nul«. Tysklands næststørste tabloidavis, Welt am
Sonntag, kom i sin søndagsudgave med et åbent krav om, at den
tyske  kansler  Angela  Merkel  skulle  dumpes  pga.  sin  bløde
holdning til flygtningepolitikken og i stedet erstattes med
Schäuble.  Hvis  Europa  skal  overleve,  må  Schäuble,  ligesom
Obama, omgående afsættes.

Selve  USA’s  økonomi  er,  efter  15  år  med  britisk-ejede
præsidenter,  i  en  tilstand  af  fysisk-økonomisk  sammenbrud.
Sammenbruddet  i  den  amerikanske,  produktive  økonomi
accelererer enormt, som det ses af de seneste rapporter om den
voksende fattigdom, samt af ti måneders konsekutiv nedgang i
den  industrielle  produktion.  Vitale  sektorer,  som  boliger,
konstruktion,  transport  og  maskinværktøj  følger  en
accelererende,  nedadgående  kurve.  Dette  har  Obama  ansvaret
for. Han ødelagde med overlæg den amerikanske økonomi på vegne
af Wall Street og London – og med størstedelen af Kongressen
som medskyldig. Kongressen bør modtage en betinget opsigelse:
Før I dumper Obama og nedlukker Wall Street, få I ingen løn. I
fortjener  ingen  løn.  Find  jer  en  produktiv  beskæftigelse
andetsteds, eller, hvad der er bedre, gør jeres arbejde ved at
afsætte Obama og gøre en ende på Wall Streets elendighed,
gennem  vedtagelse  af  Glass-Steagall  og  en  genoplivning  af
statskredit i traditionen efter Alexander Hamilton (Det unge
USA’s første finansminister, -red.), for en genoplivning af
arbejdskraftens  produktive  evne,  gennem  investeringer  i



infrastruktur  og  programmer,  der  drives  frem  af  nye
videnskabelige  opdagelser.

 

Foto:  Den  tyske  finansminister,  Wolfgang  ‘det  sorte  nul’
Schäuble 

Leder, 27. oktober 2015:
Ruslands  og  Kinas
verdenslederskab er
afgørende  nu,  hvor  Det
britiske Imperium
står for fald
En  nyligt  deklassificeret  rapport  fra  1990,  der  blev
udfærdiget  af  Præsidentens  Efterretnings-Råd  (eng.:  PFIAB)
viste, at truslen om en atomkrig i 1983, ud fra et sovjetisk
perspektiv,  var  blevet  drastisk  undervurderet  af  den
amerikanske  efterretningstjeneste,  hvilket  skabte  en  meget
reel fare for atomkrig på daværende tidspunkt. Lyndon LaRouche
henviste til denne rapport som værende en afgørende markør for
det  amerikanske  lederskabs  forfald  efter  dette  tidspunkt,
baseret på LaRouches eget kendskab til den situation, som
rapporten omhandler – selv om der ikke blev henvist til disse
kendsgerninger i selve PFIAB-rapporten.

Kendsgerningen er, at daværende præsident Ronald Reagan den
23. marts 1983 havde vedtaget det forslag, som LaRouche havde
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udarbejdet,  om  et  fælles  udviklingsprojekt  mellem  USA  og
Sovjetunionen om at bygge et rumbaseret, anti-missilsystem,
baseret på nye, videnskabelige principper (partikelstråle- og
laserstrålesystemer), som ville have gjort en ende på den
ekstreme  fare,  der  hidrørte  fra  politikken  med  »Gensidigt
Garanteret Ødelæggelse« (Mutually Assured Destruction, MAD),
en politik, der er baseret på at fastholde verden opdelt i Øst
og  Vest,  og  hvor  begge  sider  retter  massive  arsenaler  af
atomvåben, der kan udløses ved mindste varsel, mod hinanden.

Mordforsøget på Ronald Reagan, der blev udført af en bekendt
af Bush-familien kort tid efter Reagans indsættelse, havde nær
afsluttet  dette  historiske  samarbejde  mellem  Reagan  og
LaRouche,  men  Reagan  overlevede  og  annoncerede  programmet
under navnet Strategic Defense Initiative (SDI) (Strategisk
Forsvarsinitiativ). Men britiske interesser i både USSR og USA
saboterede indsatsen – en proces, der reflekteres i PFIAB’s
indrømmelse af efterretningsfiaskoen fra 1983 vedr. truslen om
atomkrig.

Siden denne sabotage af SDI og Reagans erstatning med den
forræderiske Bush-familie i tre embedsperioder og Obama i to
perioder,  har  der  i  USA  været  et  udtalt  forfald  ned  i
økonomisk  og  strategisk  vanvid,  der  har  muliggjort  Wall
Streets  og  City  of  Londons  bankinteressers  dominans  over
regeringen, og som har lanceret den ene krig efter den anden i
kolonialistisk stil over hele planeten og drevet den vestlige
verden  ud  i  kaos,  som  det  nu  reflekteres  i
flygtningekatastrofen  i  Sydvestasien  og  Europa.

SE »den fulde historie om SDI« 
Med skabelsen af BRIKS og dettes nye finansinstitutioner, der
er  helliget  international  infrastrukturudvikling,  samt
præsident  Putins  fremragende  flankeoperation  i  Syrien,  er
verden nu i en position, hvor Det britiske Imperium langt om
længe kan blive stedt til hvile. Obama, og Hillary Clinton
(der underkastede sig Obamas ondskab), er blevet afsløret som
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støtter af terrorisme med det formål at opnå »regimeskift«
over  for  nationer,  der  nægter  at  underkaste  sig,  og  som
beskyttere af de morderiske finansfyrster på Wall Street ved
at afvise den nødvendige genindførelse af Glass-Steagall, der
skal underkaste Wall Street en konkursbehandling.

De interventioner, som talsfolk fra LaRouchePAC i løbet af de
seneste uger på Manhattan og andre steder i hele USA har
gennemført, har fået repræsentanter fra Imperiet til at søge
dækning med den voksende bevidsthed om sandheden af deres
forbrydelser, der er blevet offentligt udtalt og har ødelagt
deres  evne  til  at  hjernevaske  og  tvinge  godtroende
amerikanere.  Tiden  er  inde  til  at  lukke  Wall  Street  ned,
fjerne Obama og til, at solen endeligt må gå ned over Det
britiske Imperium.

Se: En kort gennemgang af historien om
LaRouches  Strategiske  Forsvarsinitiativ,
fra LPAC (Jeff Steinberg)
https://www.youtube.com/watch?v=rOpVhtVdS7A

 

 

 

 

Leder:  USA:  En  revolution

https://schillerinstitut.dk/si/2015/10/leder-usa-en-revolution-finder-sted-i-dette-land/


finder sted i dette land
22. oktober 2015 – En revolution finder sted i dette land. Det
kan læses ud af de markante ændringer under de successive
ugentlige lørdagsdialoger på Manhattan med Lyndon LaRouche,
der i realiteten er spydhovedet for det hele, og som LaRouche
indledte  for  kun  et  år  siden,  da  han  begyndte  Manhattan-
processen. Mødet sidste lørdag 17. oktober fremviste en hidtil
uset  intellektuel  dynamik  hos  stort  set  alle  talerne  på
Manhattan-mødet. De første, indledende rapporter fra onsdagens
Aktionsdag i Washington D.C. viser, at vælgere og aktivister
fra hele Østkysten tilslutter sig LaRouchePAC-delegationer til
Kongressen i stadig større antal, og at vælgere, der bliver
hjemme, udøver større pres end nogen sinde – pr. telefon – for
at kræve Obamas fjernelse fra embedet og for at kræve, at den
amerikanske regering lukker Wall Street ned.

Hvad vigtigere er: de fleste af de aktivister, der kom til
Washington,  deltog  aktivt  i  uddannelsen  af  deres
kongresmedlemmer  –  OG  gjorde  det  effektivt.

En faktor, der har givet denne revolution et vigtigt skub
fremad,  har  været  den  svindelagtige,  såkaldte  demokratiske
»debat«  den  13.  okt.,  sammen  med  LaRouches  omgående
fordømmelse af samme – hvilket faktisk gik forud for selve
debatten.  Som  LaRouche,  i  en  erklæring  den  20.  okt.,
bemærkede, så blev han nærmest helt på en nat, da han omgående
fordømte denne såkaldte debat som en stinkende farce og en
svindel. Hele denne proces – den såkaldte debat og LaRouches
omgående og dødeligt præcise svar – udløste en form for selv-
realisation blandt mange amerikanere, der pludselig forstod,
at det stadigt dalende niveau af intellekt og moralitet, der
demonstreres  af  den  »praktiske«  manden-på-gaden  og  hans
nyheds- og underholdningsmedier, ikke førte nogen vegne hen,
undtagen til døden. Og at den radikalt modsatte standard, der
længe er blevet forfægtet af LaRouche, i virkeligeden er deres
eneste redning – hvilket det også er.
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Under forløbet af Hillary Clintons høring i dag for Husets
Benghazi-komite  var  flere  af  spørgsmålene  en  nøjagtig
gentagelse af det, LaRouche har sagt. Hun blev afsløret i, at
hun udmærket forstod og skrev, at angrebet på den diplomatiske
mission i Benghazi var en terrormission af al-Qaeda, alt imens
hun samtidig fastholdt den løgn, at missionen var udtryk for
en protest mod en video. »Jeg tror, De kendte sandheden«,
sagde kongresmedlem Jordan fra Ohio.

Hun blev konfronteret med den kendsgerning, at en amerikansk
embedsmand mødtes med en lokal al-Qaeda-leder (fra Ansar el-
Sharia,  der  angiveligt  skulle  yde  sikkerhed  til  den
amerikanske  mission)  kort  tid  før  angrebet.

Det nærmeste, nogen kom til at konfrontere Hillary direkte med
den kendsgerning, at hun gik med på Obamas ordre om at lyve,
som  det  dokumenteres  af  Ed  Klein  i  bogen  Blood  Feud  og
bekræftes  og  uddybes  af  LaRouche,  var  et  kvindeligt
kongresmedlem, der spurgte Hillary, om hun havde talt med
Obama aftenen for angrebet. Hillary bekræftede, at det havde
hun, men nægtede at besvare det følgende spørgsmål: »Hvad
sagde han til Dem?«

Dette bekræfter, hvad LaRouche har sagt – dette ville fremme
den revolution, der er i gang i USA.

I mellemtiden, som LaRouche også har sagt, så arbejder de
medlemmer af Barack Obamas regering, der i realiteten er de
ledende  regeringsmedlemmer,  uden  om  ham  og  ignorerer  ham
faktisk, for at forhindre den krig, som Obama har forsøgt at
lancere.  Udenrigsminister  Kerry  skal  mødes  fredag  med  den
russiske  udenrigsminister  Lavrov,  samt  den  tyrkiske  og
saudiske udenrigsminister. I dag talte præsident Putin til
Valdai Debatgruppen i Sotji, Rusland, hvor han sad på podiet
sammen  med  fhv.  amerikansk  ambassadør  til  Moskva,  Jack
Matlock, formanden for det iranske Majlis, Ali Larijani, samt
fhv. tjekkisk præsident Vaclav Klaus. Der er grund til at
forbinde disse to udviklinger.



Obama kan fjernes nu, og han må fjernes.

I sin erklæring fra 20. okt. sagde LaRouche:

»Den  enkle  sandhed  er,  at  en  ærlig  vurdering  af  det
katastrofale kollaps af reel produktivitet i den amerikanske
økonomi er, at et stort og stadigt voksende flertal af vore
medborgere  står  over  for  at  miste  deres  arbejde,  sult,
sammenbrud  af  den  almene  sundhedssektor,  ødelæggelsen  af
uddannelsessystemet  og  en  generel  opløsning  af  basal
infrastruktur.«

Nylige statistikker, som det rapporteres af Administrationen
for Social Sikkerhed (i USA, folkepensioner, invalidepensioner
m.m.,  -red.),  viser,  at,  alt  imens  det  statslige
fattigdomsniveau  for  en  familie  på  fem  ligger  på  28.410
dollars  om  året,  så  har  næsten  40  %  af  alle  amerikanske
arbejdere ikke engang en indtægt på 20.000 dollars om året.
Der er 7,9 mio. amerikanere i den arbejdsdygtige alder, der er
»officielt arbejdsløse«, og yderligere 94,7 mio., der anses
for  ikke  at  være  en  del  af  arbejdsstyrken,  som  vi  har
rapporteret – kombiner de to tal, og man får et tal på 102,6
mio. amerikanere i den arbejdsdygtige alder, der ikke har
noget arbejde. »Som nation er vi ruinerede, og de fleste af os
lever fra løncheck til løncheck«, skrev en bidragyder til Zero
Hedge-websiden. Det skønnes at koste 50.000 dollars om året at
forsørge en middelklassefamilie på fire, og dog har 71 % af
alle arbejdere mindre end det, hvilket gør det umuligt for en
familie at overleve med kun en forsørger.

LaRouche kræver en nedlukning af Wall Street under Glass-
Steagall og udstedelse af

»statskredit til genoplivelse af den produktive økonomi gennem
anlægsinvesteringer  i  infrastruktur  og  andre  vitale
programmer«.

Samtidig refererede Putin i dag, i sin Valdai-tale – i en
passende sammenhæng med Obamas krigspolitik, som han fordømte



– til flygtningekrisen i Europa og sagde:

»Desværre hører vi ordene krig og konflikt stadig hyppigere,
når  vi  taler  om  relationer  mellem  folk  fra  forskellige
kulturer, religioner og etnicitet. I dag forsøger hundrede
tusinder af migranter at integrere sig i et andet samfund,
uden en profession og uden noget som helst kendskab til sprog,
tradition og kultur i de lande, de flytter til.«

Det  eneste  svar  kommer  fra  Helga  Zepp-LaRouche,  som  hun
udrykker  det  i  sin  artikel  fra  20.  september,
»Flygtningekrisen kan kun løses gennem et fundamentalt skift i
den økonomiske politik«. 

Hun indleder med de inciterende ord:

»I  disse,  verdenspolitikkens  stormfulde  dage,  ser  vi  to,
grundlæggende  forskellige  typer  af  politiske  og
finanspolitiske  beslutningstagere:  de,  der  ud  fra  et
optimistisk  menneskesyn  fremlægger  en  klar  vision  for
menneskehedens  fremtid,  og  de,  hvis  kræmmersjæl  slet  ikke
lader nogen plads tilbage til noget som helst menneskesyn, men
kun med tilbagevirkende kraft søger at opretholde deres magt
og gæld fra fortiden, selv om disse for længst er ophørt med
at være erholdelige. I de dramatiske ændringer, der vil finde
sted i de kommende uger, vil vi kun kunne løse de problemer,
vi  står  overfor,  hvis  det  lykkes  at  vinde  de  europæiske
nationer og USA for det nye paradigme, som BRIKS-nationernes
økonomiske  politik  og  Kinas  »win-win«-politik  med  den  Nye
Silkevej repræsenterer.«
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Leder, 20. oktober 2015:
Lyndon  LaRouche:  »Lad  os
vinde«
Lyndon LaRouche fremlagde mandag et strategisk overblik over
kampen for omgående at fjerne Obama fra Det Hvide Hus og
»vende  tidevandet  til  fordel  for  menneskeheden«  i  sine
indledende bemærkninger til den ugentlige webcast med LaRouche
PAC Policy Committee.

Han begyndte med at gøre op, hvor vi står ca. en uge efter
debatten  mellem  det  Demokratiske  Partis  præsidentkandidater
tirsdag, den 13. oktober, og den åbenlyse britiske indsats for
at forme denne debat i løbet af weekenden.

»Vi har nu nået et vendepunkt, der følger efter det, der
skete den 13. ds. [Tv-debatten mellem præsidentkandidaterne
fra det Demokratiske Parti], og det var en parodi. Det var
et orgie, en vederstyggelighed. Men desværre for fjenden er
det ikke en populær trend, og det vil gå i den anden retning
– og det har det gjort. I det mellemliggende interval på en
uge  siden  debatten  har  vi  set  den  største  stigning  i
folkelig støtte blandt mennesker, der stemmer eller har
tænkt sig at stemme, end vi har set i lang tid.

Vores  job  nu  er  ikke  at  være  abstrakt  omkring  disse
spørgsmål. Vi ved, at vi har hakket sporerne i Obama, at
Obama nu er færdig. Alt rent globalt siger, at Obama er
færdig. Det er, hvad der nu vil ske.«

LaRouche  uddybede  videre,  at  LaRouche-bevægelsens
mobiliseringsaktivitet under anførsel af Manhattan-projektet
finder »en total forandring bort fra pessimisme« i en stor del
af befolkningen. Han tilføjede, at denne forandrede situation
også har alt at gøre med det globale lederskab, som Rusland og
Kina frembyder.
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»Det er storartet! Dette er, hvad der er sket med Rusland.
Ruslands aktivitet, hvad Rusland succesrigt har opnået, og
det, som de stadig gør, har været den udløsermekanisme, der
har været gnisten til en global evne til at vende tidevandet
til fordel for menneskeheden. Og det er, hvad vi gør!«

Alt imens LaRouche advarede om, at de nødvendige, dramatiske
ændringer ikke vil komme let, tilføjede han:

»Men det, jeg har fået ind i løbet af de seneste 48 timer,
er en slående eksplosion: nationen og dele af verden er i
bevægelse. Og naturligvis, det, som Kina og Rusland har
gjort  yderligere,  har  været  absolut  afgørende  i  denne
forandring i omstændighederne over hele planeten.

Vi befinder os i en periode med ansvar, ikke for at gøre
krav på store præstationer, men for at erkende, at vi har
mulighed for resultater, der ikke har været tilgængelige for
os længe. Vi må derfor bruge og støtte disse talenter og
erkende, at man har et ansvar for at sikre, at man yder sit
bidrag til den proces, som vi nu kæmper for at gøre til
virkelighed.«

Leder, 19. oktober 2015: USA:
Obama kan og skal afsættes i
denne uge
I løbet af weekenden blev præsident Obama stukket af fire
ødelæggende angreb på hans forbrydelser i embedet. Det absolut
mest dramatiske er, at der stadig fremkommer nye detaljer fra
Dronepapirerne, de lækkede dokumenter, der viser, at præsident
Obama lige fra sine første dage i embedet stod i spidsen for
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et globalt mordprogram, der blev styret fra Det Hvide Hus’
Situationsrum, og i hvilket program tusinder af mennesker blev
mål  som  ofre  for  mord  i  Afghanistan,  Pakistan,  Yemen  og
Somalia under Obamas dronedrabs-program.

Situationen er pludselig meget moden til, at præsident Obama
omgående kan blive fjernet fra embedet. I samme forbindelse,
med sin vidneforklaring om Benghazi planlagt til torsdag, den
22. okt., for den Særlige Komite i Repræsentanternes Hus, må
man forvente, at Hillary Clinton også snart bliver dumpet.

I løbet af weekenden blev præsident Obama stukket af fire
ødelæggende angreb på hans forbrydelser i embedet. Det absolut
mest dramatiske er, at der stadig fremkommer nye detaljer fra
Dronepapirerne, de lækkede dokumenter, der viser, at præsident
Obama lige fra sine første dage i embedet stod i spidsen for
et globalt mordprogram, der blev styret fra Det Hvide Hus’
Situationsrum, og i hvilket program tusinder af mennesker blev
mål  som  ofre  for  mord  i  Afghanistan,  Pakistan,  Yemen  og
Somalia under Obamas dronedrabs-program. Skønsmæssigt 90 % af
ofrene for dette massemordsprogram var ikke engang opført som
mål på listerne, som blev personligt underskrevet af Obama. De
blev  imidlertid  omgående  klassificeret  som  terrorister  og
fjendtlige  kæmpere  for  at  dække  over  størrelsesordenen  af
Obamas forbrydelser.

Dronepapirerne blev ikke gjort tilgængelige for offentligheden
før sidste torsdag, men Amnesty International har allerede
krævet en tilbundsgående undersøgelse under Kongressen. Hvad
der er mere relevant, så krævede Lyndon LaRouche i løbet af
weekenden, at Obama omgående blev fjernet fra embedet, enten
gennem en rigsretssag eller ved at påkalde bestemmelserne i
det 25. forfatningstillæg – og dernæst blive stillet for en
kriminalret for massemord.

Søndag udgav New York Times Magazine en udstrakt gentagelse af
Seymour Hershs afsløring fra maj 2015 af det bedrageri, der lå
bag Obamas Hvide Hus’ redegørelse for mordet på Osama bin
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Laden i 2011. Obama, daværende rådgiver til det Hvide Hus i
kontraterrorisme John Brennan og andre i Obamas inderkreds løj
åbenlyst om omstændighederne omkring drabet på bin Laden, alt
sammen  for  at  styrke  Obamas  udsigter  til  genvalg,  på
bekostning af sandheden. Obama og hans team fabrikerede en
udførlig  fabel  i  Hollywood-stil  om  angrebet  i  Abbottabad,
Pakistan,  og  reklamerede  for  CIA’s  detektivarbejde,  når
sandheden  var,  at  de  væsentlige  informationer  kom  fra  en
pakistansk officer, der kom med oplysninger om nøjagtigt, hvor
al-Qaeda-lederen befandt sig – til gengæld for en belønning på
25 mio. dollars. Det Hvide Hus dækkede på typisk vis over
saudiernes rolle, der i årevis betalte for at holde bin Laden
i sikkerhed under Pakistans ISI’s overopsyn. Alt imens New
York  Times  Magazine  ikke  til  fulde  bekræftede  Hersh’
redegørelse,  så  var  de  først  til  at  give  en  fremtrædende
amerikansk mediedækning af den virkelige historie.

Den højt respekterede, internationale organisation, Læger uden
Grænser, optrappede sin kampagne imod Obama ved at udstede nye
anklager og udgive nyt bevismateriale i løbet af weekenden om,
at USA med fuldt overlæg bombede LUG-hospitalet i Kunduz,
Afghanistan, og dernæst satte tunge køretøjer ind for at pløje
hen over beviserne. En unavngiven kilde i Pentagon bekræftede,
at LUG havde »gjort alt det rigtige« i deres dokumentering af
hospitalets koordinater, således, at dette var placeret på en
liste over beskyttede lokaliteter, en liste, der består af
hospitaler,  skoler  og  moskeer,  der  aldrig  måtte  angribes,
selv, hvis der var beviser for, at kæmpere fra al-Qaeda eller
Taliban befandt sig i umiddelbar nærhed. Dette var endnu en
operation  for  massemord  fra  Obamas  side,  og  det  kan  have
relevans, at bombningen af Kunduz kom på et tidspunkt, hvor
LUG havde svoret at kæmpe for at bekæmpe Obamas underskrivelse
af aftalen om Trans-Pacific Partnership, fordi denne aftale
ville nægte almen medicin (dvs. som ikke fremstilles af de
store medicinproducenter; billigere kopimedicin) til en halv
milliard fattige mennesker i hele verden.



Med Hillary Clintons forestående vidneforklaring sendte ABC
News søndag morgen en dokumentar, der afslører, at Obama,
Clinton, Victoria Nuland og Ben Rhodes løj for det amerikanske
folk  og  mørklagde  al-Qaeda-angrebet  på  det  amerikanske
diplomatiske kompleks i Benghazi, Libyen, den 11. sept. 2012,
hvor  USA’s  ambassadør  Christoffer  Stevens  og  tre  andre
amerikanske embedsmænd blev dræbt. ABC-udsendelsen afspejlede
Lyndon  LaRouche  og  Jeffrey  Steinbergs  briefing  i  National
Press Club i december 2012, hvor de beviste, at Obama og
Clinton, mens angrebene fandt sted, vidste, at det var et
overlagt, tungt bevæbnet al-Qaeda-angreb, der blev udført af
en  Ansar  al-Sharia-gruppe,  affilieret  med  al-Qaeda  i  det
Islamiske  Magreb  (AQIM).  ABC-historien  omfattede  Nuland,
Obama, Clinton og Rhodes, sammen med Susan Rice, der udtænkte
løgnene om Benghazi-angrebet, idet de var udmærket klar over,
at angrebet intet havde at gøre med »spontane demonstrationer«
mod bagvaskelse af profeten Mohammed.

Anden del af samme ABC-udsendelse handlede om et interview med
tidligere kongresmedlem Peter Hoekstra, der var formand for
Efterretningskomiteen  i  Repræsentanternes  Hus,  og  som  nu
fremkom med anklager om, at Obama havde forrådt den libyske
leder  Gaddafi,  der  var  en  førende  allieret  i  krigen  mod
islamiske terrorister, og at Obamaregeringen havde uddannet og
bevæbnet de selv samme terrorister, der udførte slagteriet i
Benghazi den 11. sept. 2012.

Alene  disse  Dronepapirer  udgør  et  klart  anklageskrift  for
kriminel virksomhed imod Obama, der går langt ud over »store
forbrydelser og ugerninger« som standard for en rigsretssag.
Obamas  omgående  fjernelse  fra  embedet  er  nu  en  mental
sundhedstest  for  USA’s  Kongres.

Der er en mulighed i denne uge for at dumpe Obama og påbegynde
processen  med  at  genindføre  korrekt,  forfatningsmæssig
regering af USA, noget, der stødt og roligt er blevet eroderet
i løbet af de seneste 15 års Bush- og Obamaregering. Dette er
ubetinget  den  vigtigste  handling,  der  skal  udføres,  med



omgående begyndelse.

 

Leder, 15. oktober 2015:
TV-debatten  mellem
kandidaterne var en farce;
Vi har ansvaret for at skabe
standarden for lederskabet i
USA’s præsidentskab
Tirsdag eftermiddag fremlagde Lyndon LaRouche den amerikanske
præsidentvalgkampagnes farlige tilstand på et møde med sine
medarbejdere. Han advarede om, at Det britiske Imperium er i
færd  med  at  orkestrere  ødelæggelsen  af  den  igangværende
præsidentvalgkampagne  i  USA.  Det  Republikanske  Parti  er
mislykket.  Det  Demokratiske  Parti  er  mislykket.  LaRouche
krævede, at der skabes et grundlag for et nyt præsidentskab i
USA, der vil erklære Wall Street bankerot, reorganisere den
amerikanske  økonomi  og  håndtere  den  aktuelle  krise  på  et
internationalt grundlag.

LaRouche  ramte  plet.  Hans  vurdering  blev  til  fulde
virkeliggjort i den rædselsfulde forestilling, der fandt sted
senere samme aften i den såkaldte Demokraternes partidebat.

»Det var en fornedrelse. En farce. Et falskneri. Dette var et
cirkus. En af de mest frastødende, mest rådne ting, der nogen
sinde er udført i henseende til en politisk kampagne i USA.
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Dette var korrupt. Folk blev trukket med af det. Deres sjæle
blev  taget  fra  dem.  De  blev  reduceret  til  de  blotte
marionetter. Man behøver bare at fjerne kandidaternes ansigter
og give dem dyreansigter i stedet. De bar alle en dyremaske.
Og der var disse horder af idioter, der skreg op. Og de
såkaldte kandidater var simpelt hen lakajer for dette stykke
tortur.«

Det hele var orkestreret af Obamas kredse. Men Obama er blot
Det  britiske  Imperiums  instrument.  Det  var  britiske
operatører, der kom til USA og orkestrerede det hele. USA står
på spil, grundlæggende set pga. Obamas indflydelse. Obama er
en slags billigudgave af en Satan-skikkelse. Den har ingen
ære, ingen moral, intet.

I  modstrid  med  vurderingen  fra  medierne  og  de  politiske
orakler, blev Hillary Clinton debattens største taber. »Hun er
en tabt sag«, sagde LaRouche til LPAC’s Komite for Politisk
Strategi,  »det  var  hende,  det  kom  til  at  handle  om  i
demonstrationen i går aftes. Hun var den største fiasko af dem
alle. Hun var arkitekten til den største fiaskofaktor i den
periode. Hun var den dumme person, der tabte prisen.«

LaRouche advarede mod at fokusere på de spørgsmål, der blev
diskuteret i debatten. Hvor var diskussionen om fremtiden?
Hvor  var  diskussionen  om,  hvordan  man  skulle  reorganisere
USA’s økonomi?

Det afhænger således af LaRouche og LPAC for at definere de
fremtidige  udsigter  til  at  skabe  et  kompetent,  amerikansk
præsidentskab. »Kuren er at præstere standarden for lederskab,
konceptet for lederskab, missionen for et lederskab. Det er
vores ansvar. Hvis man forsøger at udlede det fra iagttagelse
af  såkaldte  kendsgerninger,  og  ved  at  antage,  at  disse
såkaldte  kendsgerninger  vil  give  dig  en  fornemmelse  af
tryghed, så er det tåbernes paradis. Vi bliver nødt til at
skabe  vores  eget  paradis.  Hvilket  vil  sige,  ingen  af  de
ovennævnte«, sagde Larouche.



Leder, 12. oktober 2015:
Briterne og deres agent Obama
går amok
’Vi tager et skridt nærmere til krig …’ The Sunday Times.

Det  folkemorderiske  Britiske  Imperium  er,  både  i  USA  og
internationalt, kommet til undsætning i forsøg på at redde
deres marionet Barack Obama, der er blevet totalt udmanøvreret
og overlistet af den russiske præsident Vladimir Putin og har
således  anbragt  selve  det  britiske  systems  eksistens  på
huggeblokken.

Mest  spektakulært  kom  Bernie  Sanders,  der  er  demokratisk
præsidentiel prækandidat, og som medierne har kørt frem som
»den  førende  oppositionsfigur«  til  den  aktuelle
Washingtonregering, ud med en helhjertet støtte til Obama på
nationalt  fjernsyn  søndag  –  umiddelbart  forud  for  næste
tirsdags debat mellem de demokratiske kandidater, der sendes
på Tv. Sanders, der således viser sig som et totalt britisk
aktiv, udtalte, at han har

»en enorm respekt for Barack Obama … han hjalp mig med at
blive valgt, og jeg arbejder sammen med ham omkring mange,
mange spørgsmål … det er kun meget partiske folk, der nægter
at erkende den virkelighed, at vores økonomi i dag er ikke så
lidt bedre end den var, da George W. Bush gik af.«

Dette, mens det brændende spørgsmål, som landet konfronteres
med, er en tilbagevenden til Glass-Steagall og udslettelsen af
Wall  Street  og  alt,  hvad  Bush-  og  Obamaregeringerne
repræsenterer.  Det  bør  ikke  overraske  nogen,  at,  iflg.
velplacerede  Washingtonkilder  og  nogle  medieberetninger,  en
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stor del af Sanders’ fundraising-organisation blev overdraget
ham af Barack Obama.

I  går  beskrev  Lyndon  LaRouche  Sanders-udviklingen  som
»virkelig grimme, dårlige nyheder«, der reflekterer, at der er
et skift i gang fra briterne globalt. Han advarede om, at vi
bør forvente yderligere »djævelske« handlinger fra Obama og
hans britiske sponsorer, inklusive mord på ledende personer
fra lande, der arbejder sammen med den russiske præsident
Putin.  »Briterne  har  intet  tilbage  ud  over  sådanne
handlinger«,  understregede  LaRouche.  Det  britiske  Imperium
står for at miste sin elementære eksistens, så hold øje med
enhver tænkelig form for beskidte affærer, der kommer fra de
kanter, der ellers ikke har været synligt aktive et stykke
tid.

Når Obama har problemer, vender han sig mod briterne, udtalte
LaRouche, så forvent beskidte handlinger, inklusive direkte
britiske  deployeringer  i  USA  for  at  forsøge  at  forstærke
Obamas ustabile psykologi.

Bemærkelsesværdig i denne henseende er også rapporten i denne
weekend i Londons Sunday Times om, at den britiske regering
har udstedt instrukser til sine piloter, der flyver missioner
i Syrien, der giver dem tilladelse til at nedskyde russiske
fly under visse betingelser:

»Hvis en pilot bliver beskudt, eller mener, at han vil blive
beskudt, må han forsvare sig«

[fremhævelse tilføjet]. Det Russiske Forsvarsministerium anså
rapporten i pressen for at være alvorlig nok til, at han udbad
sig den britiske forsvarsattache i Moskvas fremmøde for at
aflægge forklaring.

»Glem  ikke,  hvem  Obama  er«,  advarede  LaRouche.  Han  er  en
løgnagtig, morderisk, satanisk person. Hans journal er kendt.
»Obama må knuses«, erklærede LaRouche i dag. Den eneste måde,
hvorpå faren for Tredje Verdenskrig kan fjernes, er ved at



fjerne Obama fra Det Hvide Hus.

 

Supplerende dokumentation:

Britiske piloter får tilladelse til
at nedskyde russiske fly over

Syrien
11. oktober 2015 – En artikel af Romil Patel i International
Business Times fra 11. okt. rapporterer, at britiske

»piloter fra Royal Air Force (RAF) har fået grønt lys til at
nedskyde russiske militære kampfly, når de flyver missioner
over Syrien og Irak, hvis de er i fare for dem.«

Patel citerer en artikel i Londons Sunday Times, der citerer
en unavngiven kilde fra Det forenede Kongeriges Permanente
Fælles Hovedkvarter (PJHQ), som beskrev den nye kampordre:

»Det første, en britisk pilot vil gøre, er at forsøge at undgå
en situation, hvor et angreb i luften kunne tænkes at finde
sted … man undgår et område, hvis der er russisk aktivitet.
Men, hvis en pilot bliver anskudt, eller mener, at han vil
blive det, må han forsvare sig. Vi har nu en situation, hvor
en  enkelt  pilot,  uanset  nationalitet,  kan  få  strategisk
indvirkning på fremtidige begivenheder« 

[fremhævelse tilføjet].

For  at  muliggøre  en  sådan  potentiel  hændelse  vil  RAF
Tornadofly nu blive bevæbnet med varmesøgende luft-til-luft-
missiler, der kan flyve ved Mach-3. Dette, skriver Patel,
ville »gøre det muligt for RAF-piloter at nedskyde fjendefly
uden selv at blive mål.«



Endnu en britisk militærkilde sagde til Sunday Times:

»Vi  tager  et  skridt  nærmere  til  krig.  Kun  ét  enkelt  fly
behøver blive nedskudt i en luftkamp, og hele landskabet vil
ændres.« 

 

LaRouche anklager, at Obama med
overlæg 

bombede Læger uden Grænser-hospital
11. oktober 2015 – »Der er ingen tvivl om dette«, udtalte
Lyndon LaRouche lørdag; bombningen af hospitalet under Læger
uden Grænser i Kunduz, Afghanistan, den 3. oktober,

»var et mord fra Obamas side, som var besluttet og fremført af
ham, som følge af had til Putin. Han gjorde det med overlæg.
Og han gjorde det i to faser. Først kom det første angreb. Så
kom  budskabet  ud  om,  hvad  man  gjorde  ved  hospitalet,  det
berømte hospital på stedet. Og de fortsatte! Og Obama lod det
fortsætte.«

LaRouche kom med denne anklage i den bredere sammenhæng med
diskussion  med  deltagere  ved  hans  dialog  med  Manhattan-
projektet den 10. okt. om »den nye tilstand af organisering«,
som den russiske præsident Vladimir Putin har skabt i selve
USA gennem sin flankemanøvre i Syrien. Putins handlinger har
efterladt Obama og slige folk uden muligheder, og Obama, der i
sig selv er en satanisk personlighed, »er gået amok«, sagde
LaRouche.

»Obama lancerede dette angreb på hospitalet og myrdede folk!
Slet og ret myrdede dem.«

Læger uden Grænsers internationale præsident Joanne Lius krav

https://larouchepac.com/20151010/manhattan-project-town-hall-lyndon-larouche-october-10-2015
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fra  7.  okt.  om,  at  den  Internationale  Kommission  til
Undersøgelse af Kendsgerninger (IHFFC) skal undersøge denne
krigsforbrydelse, blev publiceret i går som en kronik i Sunday
Independant i Sydafrika, bakket op af data, der forklarede
kendsgerningerne i det 80 minutter lange angreb, der ikke
alene dræbte 22 mennesker, læger såvel som børn, men som også
delvis  ødelagde  det  eneste  akuthospital  i  det  nordøstlige
Afghanistan, der var i stand til at yde behandling på højt
niveau til akut redning af liv og lemmer; hospitalet er nu
ikke længere operationelt.

IHFFC  blev  oprettet  under  artikel  90  i  et  første
protokoltillæg til Genevekonventionen og udstak procedurer til
sikring  af  respekten  for,  og  ærlig  implementering  af,
international  humanitær  lov.

I et eksklusivt interview med Tysklands Deutsche Welle, der
skal  sendes  i  sin  helhed  den  14.  okt.,  sagde  NATO’s
øverstkommanderende  og  firestjernet  amerikanske  general  i
Luftvåbnet,  general  Philip  Breedlove,  at  han  støtter  den
undersøgelse,  som  Læger  uden  Grænser  kræver  gennemført  af
IHFFC.  Det  er  »deres  absolutte  ret  at  kræve  denne
undersøgelse«, sagde Breedlove, og »vi vil støtte det«.

Og hvad er Obama-teamet kommet frem med for at lægge en dæmper
på sagen, for denne krigsforbrydelse? Det vil få Pentagon til
at tilbyde penge (»kompenserende betalinger«) til ofrene for
dets luftangreb, inklusive mod Læger uden Grænser, og hjælpe
med at reparere det ødelagte hospital.

 

 

 

 



Leder, 9. oktober 2015:
De  sagde,  det  aldrig  kunne
ske; men
LaRouche holdt skansen, og nu
er det sket
»Russerne er her for at vinde krigen; dette ved alle.« Ali
Hashem, chefnyhedskorrespondent for Al Mayadeen News Network,
skrev disse ord den 7. oktober i Al-Monitor, idet han citerede
en af sine libanesiske kilder. Jo, det er absolut sandt, og
det  ved  enhver,  der  har  nogen  bevidsthed  om  dette.  Efter
måneders planlægning er Putin gået ind i krigen for at vinde.
Dette finder amerikanere endnu umuligt at tro på, for vores
land har været i krig i de fleste år, siden Anden Verdenskrig
– men ikke for at vinde. Aldrig for at vinde. Faktisk det stik
modsatte – de krige, som Det britiske Imperium har kastet os
ud i, som f.eks. via Barack Obama, har været evindelige krige,
hvis formål var at skabe kaos, befolkningsreduktion og De
forenede  Staters  ødelæggelse.  Ingen  sejrs-krige.  Men  ikke
desto mindre, så gik Putin faktisk ind i krigen for at vinde;
det er hans plan at vinde.

I dag er Dag 2 i en »storslået offensiv«, som den Syriske Hær
udtrykker  det,  hvor  russiske  flystyrker  for  første  gang
direkte har leveret støtte til syriske tropper i kamp.

Og det drejer sig ikke engang blot om krigen som sådan. Hvad
vigtigere er, så har denne alliance fuldstændig givet Syrien
nyt liv.

Nej, intet er som før. Alt har ændret sig.

https://schillerinstitut.dk/si/2015/10/leder-9-oktober-2015-de-sagde-det-aldrig-kunne-ske-men-larouche-holdt-skansen-og-nu-er-det-sket/
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Det, der nu sker i Syrien, og i realiteten meget mere bredt,
er  nøjagtigt,  hvad  LaRouche  sagde,  måtte  ske.  Alle  andre
sagde, »Jeg er enig i, at det skal til, men det kan ikke ske«.
LaRouche havde ret. Nu siger de, »Ja, Wall Street må lukkes
ned – jeg er enig i, at det skal til – men det kan ikke ske«.
Hvem vil, til slut, vise sig at have haft ret?

Det  vil  Lyndon  LaRouche.  Under  et  møde  med  medarbejdere
anvendte han i store træk følgende vendinger.

Obamas flippen ud fortsætter med at spinde ud af kontrol; alt,
hvad han gør, sprænges i stykker. Der er panik i Det Hvide
Hus: man kan forvente selvpåførte skader og afstraffelser.
Obama må bringes til fald! Luk Wall Street ned, og man lukker
samtidig Obama ned.

Som helhed er USA’s lederskab afskyeligt. Sammenlign det med
den moralske stemning, der er vokset frem i Tyskland som svar
på flygtningekrisen. Havde det ikke været for Putin, ville vi
alle have været døde. Ved roden til problemet med USA finder
vi det faktum, at det er et forbryderisk, råddent samfund. Men
samtidig  er  der  nogle  amerikanere,  såsom  nogle  af  vore
militære kommandoofficerer, der har en ophøjet ansvarsfølelse,
som undertiden går langt ud over deres formelle ansvar. Som
for eksempel, at gå imod Obama.

Kan man fortælle Obama sandheden? Nej. Merkel er mere lydhør,
men det ligger på falderebet, om hun kan bevare magten, eller
om hun vil blive erstattet af kræfter, der er langt værre end
selv finansminister Wolfgang Schäuble.

Problemet er, at det tyvende århundredes ideologi ikke virker.
Det tyvende århundrede har erstattet moralitet med matematik.

Obamas indflydelse over Hillary Clinton er ved at kollapse, og
hun er ved at forlade ham. Han bliver afvist af demokrater og
andre; der er ingen, der forsvarer ham. Når vi siger til dem,
at han må fjernes, så, i stedet for at sige »Nej«, som de
gjorde før, siger de nu, at de er enige og spørger, hvordan



det kan gøres.

Alt dette lå bare og ventede på at ske, frem til det øjeblik,
hvor det hele blev udløst af Putins dristige handling. Det,
Putin har gjort, er tydeligt – se blot på hans familiebaggrund
i Anden Verdenskrig, med den måde, han ser tingene på. Dette
er generelt atypisk for Europa. Han er en mand, der har en
følelse af et moralsk formål og en mission, og som ikke kan
afledes eller køres ud på et sidespor. Putin gør i Syrien det,
som LaRouche forventede, han ville gøre.

I  mellemtiden  er  der,  i  den  amerikanske,  præsidentielle
udvælgelsesproces, ingen enkelt kandidat, der træder frem som
en person, der er klar til at gøre, hvad der er nødvendigt. Vi
må have en proces, der involverer flere kandidater, der kan
bidrage hertil. Vi må opbygge et forenet, præsidentielt team
omkring en mission, snarere end omkring en bestemt person.

Kerry er i stand til at handle i modstrid med Obamas sindssyge
politik, fordi han ved, at han har støtte til det, og at Obama
er blevet vraget. Vi må nu bringe dette videre til næste trin.

 

Leder, 8. oktober 2015:
Fyr omgående Obama!
Rusland  har  nu  lanceret  en  dynamisk  luft-,  land-  og
vandoffensiv i Syrien, sammen med den Syriske Hær, og med
opbakning  fra  Hezbollah  og  IRGC-styrker  (Den  iranske
Revolutionshær).  De  primære  mål  er  Islamisk  Stat  og
Erobringshæren, der er en saudisk skabelse domineret af al-
Qaeda  (Nusra  Front).  I  går  mødtes  præsident  Putin  med
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forsvarsminister Shoigu, og deres møde blev delvist vist i
fjernsynet.  Shoigu  meddelte,  at  den  Russiske  Flåde  havde
sluttet  sig  til  kampen  mod  ISIS,  med  fire,  russiske
flådefartøjer  i  det  Kaspiske  Hav,  der  affyrede  26
krydsermissiler på en afstand af 900 mil mod ISIS-mål i det
nordlige Syrien.

Irak har indikeret, at det vil bede Rusland om at påbegynde
bombeoperationer imod ISIS inde på irakisk jord. Tyrkiet har,
i modstrid med NATO’s og Obamaregeringens højtravende snak,
meddelt, at relationerne med Rusland er fine, og at man har
etableret en militær kanal for at sikre, at der ikke opstår
nogen hændelser mellem russiske og tyrkiske fly i området
langs den syriske grænse. Fungerende premierminister Davutoglu
sagde til reportere onsdag, at russisk-tyrkiske relationer er
venskabelige og udviser godt naboskab, og at der ikke vil
komme  nogen  tyrkisk-russisk  konflikt  ud  af  situationen  i
Syrien.

Obama er blevet grundigt udmanøvreret og trængt op i en krog
af de russiske handlinger, der har udløst et betydningsfuldt
brud væk fra Obama af traditionelle amerikanske nøgleallierede
i Europa og Mellemøsten. For at føje spot til skade, så kom
fhv. udenrigsminister Hillary Clinton, under sin valgkampagne
i Iowa, i onsdags med en udtalelse om, at hun var imod Trans-
Pacific  Partnership  (TPP).  Det  betyder,  at  alle  de  tre,
vigtigste,  demokratiske  præsidentkandidater  har  brudt  med
Obama over TPP.

Obama er blevet overgivet af alle sine »gamle venner«, med
saudierne som eneste undtagelse.

Alt imens Obama fejrede TPP-aftalen i weekenden, så bliver det
mere og mere sandsynligt, at det vil slå tilbage mod ham som
en boomerang og kunne katalysere alle hans fjender til en
enkelt styrke, der slår ham ned over TPP.

Lyndon LaRouche har understreget, at det er tydeligt, at Obama



nu overgives af alle sine tidligere venner, inklusive Hillary
Clinton. Han kan, og må, fjernes fra embedet, i dette øjeblik,
hvor spørgsmålet om krig of fred ligger på vippen. Fra Rusland
lyder der advarsler om, at Obama totalt kunne flippe ud over
Putins  diplomatiske  successer  i  de  seneste  uger  og  kunne
forsøge  at  starte  nye  krigsprovokationer  med  ’farvede
revolutioner’ imod Rusland. Disse provokationer kunne komme i
det  østlige  Ukraine,  i  Moldova,  i  enklaven  Transnistrien,
eller  i  det  armensk-aserbajdsjanske  område  omkring  det
Kaspiske Hav.

Obama sidder i kviksand op til navlen, men han er stadig en
trussel, og intet mindre end hans fjernelse fra embedet vil
fuldt ud løse krisen.

Timing er af afgørende betydning. Wall Street og London er
irreversibelt bankerot, og en hvilken som helst udløser, kunne
detonere  hele  systemets  nedsmeltning.  Glass-Steagall  må
vedtages,  før  denne  nedsmeltning.  Federal  Reserve  står
magtesløs og hænger på en regnskabsopgørelse på 5,2 billioner
dollars,  takket  være  bailout  (bankredning)  via  kvantitativ
lempelse  og  en  nulrentepolitik,  der  yderligere  har  næret
boblen.

Obamas  fjernelse,  gerne  under  det  25.  forfatningstillæg,
samtidig  med  vedtagelse  af  en  lovgivning,  der  genindfører
Glass-Steagall, repræsenterer den eneste, fornuftige mulighed.
Putins flankeoperationer i Syrien har skabt den nødvendige
åbning for at bringe hele dette Obama-rod til fald. Gå ikke
glip af denne historiske chance. Den kommer måske ikke igen.

 


